
KATALOG PRODUKTŮ
VYSOKOTLAKÉ ČISTICÍ PŘÍSTROJE | PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ | ZAMETACÍ STROJE



2 3

04-05
06-07
08
10-11

86-87
88-89
92

26-27
66-82

14-17
18-19
20-21
22-23
24-25

30-31
32-33
34-35
36-37
38-39

42-45
46-47

50-53
54-55
56-57
58-59
60-61

64-65

102-103
104-105

96-97
98-99

80-81

71

70

96-97

DRŽÁKY PŘÍSLUŠENSTVÍ  .....................................
Jednotlivé nebo kombinované - s novými držáky 
příslušenství bude rozsáhlé příslušenství Kränzle 
vždy na svém místě.

KYVADLOVÁ TRYSKA .............................................
Díky inteligentnímu vedení proudu vytváří nová 
tryska oscilující bodový proud pro ještě větší čisticí 
výkon.

VENTOS 32 L/PC  .......................................................
Průmyslový vysavač je vhodný pro suché i mokré 
vysávání, nabízí širokou škálu příslušenství a je 
kompatibilní s řadou elektrických spotřebičů.

PRODUKTOVÉ NOVINKY

STARLET 3  ....................................................................
Nová bezpečnostní vypínací pistole pro zásuvný 
systém D12 zaujme nejen svým štíhlejším designem, 
ale také ergonomií a uživatelským komfortem. 

OBSAH

Kränzle se představuje .........................................................................  
Zaměření na odvětví .............................................................................
NOVINKA: Digitální produktový poradce .....................................
Kvalita v každém detailu ......................................................................

Příslušenství zásuvného systému D12 - Kompaktní modely 
Příslušenství zásuvného systému D12 - Kompletní program  ..

STUDENOVODNÍ - KOMPAKTNÍ MODELY 
Série HD  ....................................................................................................
Série K 1152 ................................................................................................
Série K 2000  .............................................................................................
Série Profi ..................................................................................................
Série Malá řada quadro ........................................................................

STUDENOVODNÍ - VÝKONNÉ 
Série Střední řada quadro ...................................................................
Série Velká řada quadro .......................................................................
Série bully  .................................................................................................
        Série WS-RP | Série WSC-RP .......................................................
        Série LX-RP  .......................................................................................

VYSOKOTLAKÉ ČISTICÍ PŘÍSTROJE SE SPALOVACÍM MOTOREM 
Série Profi-Jet  ...........................................................................................
Série B  .........................................................................................................

HORKOVODNÍ - S NAFTOVÝM OHŘEVEM 
        Série therm-RP  ...............................................................................
Série therm-1  ...........................................................................................
Série therm 1017  .....................................................................................
Série therm-C  ..........................................................................................
Série therm-CA  .......................................................................................

HORKOVODNÍ - S ELEKTRICKÝM OHŘEVEM 
        Série e-therm  ..................................................................................

Série X .........................................................................................................
Série K 1050  ..............................................................................................
Příslušenství zásuvného systému D10 ...........................................

Colly 800  ...................................................................................................
Kränzle 1+1  ................................................................................................

Ventos 32 L/PC  ........................................................................................
Příslušenství pro průmyslový vysavač ............................................

VYSOKOTLAKÉ STUDENOVODNÍ ČISTICÍ PŘÍSTROJE

VYSOKOTLAKÉ HORKOVODNÍ ČISTICÍ PŘÍSTROJE

VYSOKOTLAKÉ ČISTICÍ PŘÍSTROJE PRO SOUKROMÉ UŽIVATELE

PŘÍSLUŠENSTVÍ VYSOKOTLAKÝCH ČISTICÍCH PŘÍSTROJŮ

RUČNÍ ZAMETACÍ STROJE

PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ

OBECNÉ POKYNY
Tento katalog výrobků je platný od 1. února 2022. Všechny předchozí katalogy výrobků 
pozbývají platnosti. S výjimkou technických změn a chyb.
Všeobecné obchodní podmínky společnosti Josef Kränzle GmbH & Co. KG

PRODEJNÍ A SERVISNÍ MÍSTA
Kromě prvotřídní kvality výrobků se zaměřujeme také na odborné poradenství a 
specializovaný servis. Naši partneři jsou vám k dispozici.

Josef Kränzle GmbH & Co. KG
Rudolf-Diesel-Straße 20
89257 Illertissen (Germany)
www.kraenzle.com

DISTRIBUCE
Telefon +49 (0) 7303 96 05-250
Fax +49 (0) 7303 96 05-670
E-mail sales@kraenzle.com

youtube.com/kranzleDE

www.youtube.com/kranzleDE


4 5

TÝMOVÁ PRÁCE JAKO KLÍČ K ÚSPĚCHU
KRÄNZLE SE PŘEDSTAVUJE

Již více než 45 let symbolizuje jméno Kränzle kvalitu, sílu inova-
ce a odpovědnost vůči životnímu prostředí. Na základě těchto 
hodnot pracují naši inženýři ve výzkumu a vývoji neustále na 
ino-
vacích,, které by přinesly řešení s ohledem na celosvětové výzvy 
v sektoru čištění. Základními stavebními kameny jsou vysoce 
kvalitní materiály, osvědčená technologie a zkušení zaměstnan-
ci. Díky tomu jsme ze značky Kränzle udělali jednoho z předních 
světových průkopníků ve výrobě čisticích strojů. 

O podporu zákazníků doma i v zahraničí se stará kvalifikovaný 
prodejní tým, který zajišťuje optimální koordinaci s  maloob-
chodními partnery ve více než 90 zemích. Ve vlastním ško-
licím středisku se pravidelně konají rozsáhlá školení. Díky tomu 
dokážeme zajistit, aby se členové týmu stali kvalifikovanými 
specialisty na výrobky Kränzle a byli tak schopní poskytovat nej-
lepší služby od poradenství až po údržbu.



6 7

PRŮMYSL
Dílenské haly a stroje je třeba pravidelně čistit od prachu, špíny a 
oleje. Společnost Kränzle nabízí vysoce kvalitní čisticí stroje, které 
splňují všechny požadavky průmyslových provozů.

GARÁŽE
PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTI

U prodejců automobilů, autoservisů, ale i dopravních, autobusových 
a taxislužbových společností často záleží na prvním dojmu. Aby 
byla vozidla, venkovní plochy a dílny vždy reprezentativní, nabízí 
společnost Kränzle dokonalá čisticí řešení pro všechny požadavky.

ZEMĚDĚLSTVÍ  
CHOVATELSTVÍ

Čistota je v zemědělství a chovatelství základním předpokladem 
zdraví, hygieny a prvotřídních pracovních podmínek. Proto by 
vysokotlaký čistič Kränzle neměl chybět v žádném zemědělském 
provozu.

ŘEMESLO
Řemeslníci jsou pod velkým časovým a nákladovým tlakem a 
pracují v těžkých a často se měnících podmínkách. Firma Kränzle 
si tyto požadavky uvědomila a vyvinula pro své zákazníky přístroje 
a příslušenství na míru.

HYGIENA 
POTRAVINÁŘSTVÍ

Verze Kränzle NoM (Non-Marking) nezanechává stopy po oděru 
díky bílým plným gumovým pneumatikám a šedým vysokotlakým 
hadicím. Díky tomu je obzvláště vhodná pro použití v hygienických 
a sanitárních prostorách.

VEŘEJNÉ SLUŽBY 
STAVEBNICTVÍ

Profesionální zařízení bez kompromisů. Vysokotlaké čističe Kränzle 
jsou vhodným řešením pro čištění stavebních vozidel, dodávek, 
veřejných prostor nebo odstraňování graffiti z fasád,Požadavky na vysokotlaké čisticí přístroje, průmyslové vysavače a ruční zametací stroje se v jednotlivých odvětvích značně liší. Proto 

společnost Kränzle vyvinula program výrobků, který díky své šířce a hloubce s jistotou splňuje všechny požadavky. 

Kvalita "Made in Germany". To je požadavek a povinnost pro každou z našich produktových řad - stacionární jednotky a nástěnné agregá-
ty, kompaktní přenosné vysokotlaké čističe, mobilní vysokotlaké čističe na podvozku, robustní studenovodní a horkovodní vysokotlaké 
čisticí stroje.

PRO KAŽDÉ POUŽITÍ „SPRÁVNÝ“ PŘÍSTROJ KRÄNZLE
ZAMĚŘENÍ NA ODVĚTVÍ

ÚKLID BUDOV 
DŮM A ZAHRADA

Ať už se jedná o terasy, příjezdové cesty, parkovací místa, schody, 
zdi, ploty nebo zahradní nábytek: díky čisticímu zařízení Kränzle 
a jeho sofistikovanému příslušenství bude vše kolem domu a 
zahrady opět zářit. 



8 9

VÝHODY PRODUKTOVÉHO PORADCE

■ Lze použít i na chytrém telefonu a tabletu
■ Není nutné stahovat aplikace
■ Chytrá a bezplatná doporučení produktů
■ Analýza individuálních potřeb
■ Technické údaje a informace o výrobkuwww.kraenzle.com/productselector 

Naskenujte QR kód nebo navštivte stránky:

NĚKOLIKA KLIKNUTÍMI
Intuitivní a přehledná navigace v menu 
šetří čas při vyhledávání.

A OTÁZKAMI
Výběr výrobku závisí na účelu použití, 
požadavcích na výkon a četnosti použití.

NOVINKA: DIGITÁLNÍ PRODUKTOVÝ PORADCE
NA POŽADOVANÝ PRODUKT
NĚKOLIKA KLIKNUTÍMI

Často není na první pohled zřejmé, který vysokotlaký čistič je pro daný úkol nejvhodnější. Nově vyvinutý digitální produktový poradce 
společnosti Kränzle pomáhá určit vlastní požadavky, jako je zamýšlené použití, četnost použití nebo požadovaný čisticí výkon. Stačí pár 
údajů a snadno a rychle získáte doporučení produktu na míru vašim individuálním potřebám.

NAJDĚTE SI SVŮJ 
POŽADOVANÝ PRODUKT 
ZDE!

VYSOKOTLAKÉ ČISTICÍ PŘÍSTROJE - PROFESIONÁLNÍ

K DOKONALÉMU VÝSLEDKU
Správná volba zařízení se všemi důležitými 
technickými parametry.

DOPORUČENÍ



10 11

D12

SYSTÉM TOTAL-STOP | BEZPEČNOSTNÍ VYPÍNÁNÍ
Snížená spotřeba energie, zvýšená životnost: Při zavření 
vysokotlaké pistole se automaticky motor vypne, uvolní se 
vysokotlaké čerpadlo a pohon a sníží se hlučnost. Pokud 
vysokotlaký čistič náhodou nevypnete, přejde po 20 minutách 
automaticky do bezpečnostního režimu deaktivace.

Pokud se rozhodnete pro značku Kränzle, vždy získáte dobře zkonstruované vysokotlaké čističe a kvalitu na kterou se můžete spolehnout.. 
V našem výrobním závodě v Illertissenu v jižním Německu je každý vysokotlaký čistič před opuštěním závodu ručně kontrolován. Tímto 
způsobem zaručujeme uživatelům nejvyšší kvalitu, vynikající čisticí výkon a mimořádně dlouhou životnost.

NA SPOLEČNOST KRÄNZLE SE MŮŽETE JEDNODUŠE SPOLEHNOUT
KVALITA V KAŽDÉM DETAILU

POMALÝ CHOD ELEKTROMOTORU
Úsporné, tiché a odolné: obzvláště výkonné vysokotlaké čističe pro 
nepřetržitý provoz jsou vybaveny čtyřpólovým elektromotorem. 
Nízké otáčky (1400 ot/min) snižují rozběhový proud, čímž zajišťují 
menší opotřebení a snižují hlučnost.

REGULACE TLAKU | MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
U všech vysokotlakých čističů (kromě řady K1050) lze pracovní tlak 
a množství vody individuálně přizpůsobit danému použití. Velký 
manometr z nerezové oceli poskytuje jasný údaj o nastaveném 
pracovním tlaku. Obsahuje glycerinovou kapalinu, která tlumí 
případné výkyvy ukazatele.

RYCHLOVÝMĚNNÝ NÁSTRČNÝ SYSTÉM | POJISTKA PROTI 
PŘETOČENÍ
Inteligentní a spolehlivý: Rychlovýměnný nástrčný systém s 
komponenty z kalené ušlechtilé oceli zajišťuje snadné a vždy spolehlivé 
spojení bezpečnostní vypínací pistole s nástavcem. Pojistka proti 
přetáčení umožňuje aretaci čisticích nástavců a příslušenství v šesti 
různých polohách tak, aby se při práci neotáčely.

VÝHODY VÝROBKŮ KRÄNZLE

■ Vysoce kvalitní materiály a zpracování  
■ Inovativní design
■ Jednoduchá manipulace
■ Ekologicky šetrné k životnímu prostředí
■ Extrémní odolnost

Kvalita pro nás začíná vývojem výrobků, který pro-
bíhá v Illertissenu. Tam také probíhá výroba a kon-
trola kvality téměř všech komponentů. 

KVALITA "MADE IN GERMANY 

POUŽITÍ ČISTICÍHO PROSTŘEDKU 
Silné znečištění nebo vysoké hygienické požadavky: Naše stroje 
umožňují nanášení speciálních čisticích prostředků pomocí 
nástřiku injektorem.

PŘÍMÉ NASÁVÁNÍ VODY
Žádná přípojka vody - žádný problém: Díky sacímu výkonu 
vysokotlakých čerpadel nabízejí vysokotlaké čističe s výkonem 
motoru 1400 otáček za minutu také možnost nasávání vody z 
externích zdrojů: z nádob, nádrží, řek

PODVOZEK ROTO-MOLD 
Prakticky nezničitelný plastový podvozek dodává vysokotlakému 
čističi dodatečnou stabilitu. Motor a čerpadlo jsou dobře chráněny 
v rámu a bezpečně chráněny krytem  před vnějšími vlivy. Robustní 
podvozek zajišťuje snadnou přepravu a vysokou stabilitu.

NÁDRŽ NA VODU 
Vždy s jistotou: Plovák v nádrži na vodu vypne motorové čerpadlo, 
když hladina vody klesne pod určitou úroveň a zabrání poškození 
čerpadla při nedostatku vody (u modelů quadro).

HADICOVÝ BUBEN  | POJISTKA PROTI KROUCENÍ HADICE (TWIST-
STOP)
Modely s navijákem na hadici umožňují přehledné uložení 
vysokotlaké hadice. Systém twist-stop také zabraňuje kroucení 
hadice během práce a zaručuje nerušený průběh čištění.

AXIÁLNÍ ČERPADLO | ŘADOVÉ ČERPADLO
Srdcem každého vysokotlakého čističe Kränzle je masivní hlava 
čerpadla z kované speciální mosazi. Jak osvědčené axiální 
čerpadlo, které se instaluje již desítky let, tak řadové čerpadlo (RP), 
které bylo představeno v roce 2018 pro vyšší vodní výkon, zaručují 
dlouhou životnost díky komponentům s nízkým opotřebením. 



12 13

14-17
18-19
20-21
22-23
24-25
26-27

D12

„Nemožné? Něco jako nemožné neexistuje!": Vysokotlaké studenovodní čisticí přístroje vás přesvědčí svou univerzálností, dlouhou 
životností a mobilitou osvědčenou v praxi. Ať už kompaktní a přenosné (řada HD), prostorově úsporné se dvěma kolečky (K1152, K2000, 
řada Profi) nebo univerzální se čtyřmi kolečky (quadro malé) – v profesionálním a semi-profesionálním použití odborníka nadchnou a 
domácího kutila potěší. Kränzle poskytuje spolehlivý a vysoce kvalitní nástroj pro každé použití.

IHNED PO RUCE, MOBILNÍ A NEZNIČITELNÉ
VYSOKOTLAKÉ STUDENOVODNÍ ČISTICÍ PŘÍSTROJE – KOMPAKTNÍ MODELY

OBSAH

TECHNICKÉ NOVINKY

SYSTÉM TOTAL-STOP 
Snížená spotřeba energie, zvýšená životnost: Při zavření 
vysokotlaké pistole se automaticky motor vypne, uvolní se 
vysokotlaké čerpadlo a pohon a sníží se hlučnost.

POJISTKA PROTI KROUCENÍ HADICE (TWIST-STOP)
Zvládne všechno: Speciální otočné šroubení brání kroucení a 
zapletení vysokotlaké hadice během práce a zaručuje nerušený 
proces čištění.

RYCHLOVÝMĚNNÝ NÁSTRČNÝ SYSTÉM 
Inteligentní a spolehlivý: Rychlovýměnný nástrčný systém s 
komponenty z kalené ušlechtilé oceli zajišťuje snadné a vždy 
spolehlivé spojení bezpečnostní vypínací pistole s nástavcem.

MANÉVROVATELNOST A STABILITA
Projede cestou necestou: Robustní podvozek usnadňuje přepravu 
a zajišťuje vysokou stabilitu během používání. Malé překážky lze 
bez problémů zvládat díky velkým kolům.

KOMPAKTNÍ KONSTRUKCE 
Dokonalé spojení tvaru a funkce: Jedinečná konstrukce přístrojů 
Kränzle usnadňuje přepravu, zajišťuje pořádek a šetří místo.

Série HD  ....................................................................................................
Série K 1152 ................................................................................................
Série K 2000  .............................................................................................
Série Profi  ..................................................................................................
Série Malá řada quadro .......................................................................
       Příslušenství zásuvného systému D12 - Kompaktní modely  ......

ZAMĚŘENÍ NA ODVĚTVÍ  

POUŽITÍ ČISTICÍHO PROSTŘEDKU 
Silné znečištění nebo vysoké hygienické požadavky: Naše stroje 
umožňují použití speciálních čisticích prostředků.



14 15

# 600030 HD 7/122 TS

D12

HD 7/122 TS HD 10/122 TS

600030 600080

30-120 | 3-12 30-120 | 3-12

7 | 420 10 | 600

135 | 13.5 135 | 13.5

1400 2800

230 | 1 | 50 | 7.5 230 | 1 | 50 | 11

1.6 | 1.0 2.5 | 1.8

5 5

440 | 200 | 330 440 | 200 | 330

23 23

10 (DN6) | 43416 10 (DN6) | 43416 

M2000 | 12481 M2000 | 12481

●●  028 | 12435-M20028 ●●  042 | 12435-M20042

●●  028 | 12438-028 ●●  042 | 12438-042

Série HD
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA

MODEL

Č. výr.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | stránky 26-27

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop
■ Regulace tlaku  
■ Přímé nasávání: Výška nasávání HD 7/122 TS: 1.5 m
■ Vysokotlaká hadice s otočným šroubením Twist-Stop

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

ČTYŘPÓLOVÝ ELEKTROMOTOR – 1400 OT./MIN
snižuje hlučnost a opotřebení (HD 7/122 TS)

DRŽADLO Z UŠLECHTILÉ OCELI
kompaktní konstrukce usnadňu-
je přepravu a šetří místo

SYSTÉM TOTAL STOP
snižuje hluk a šetří vysokotlaké čerpadlo

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=QI4Eqjmlic4&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=20


16 17

# 600180 HD 12/130 TS

D12

HD 9/80 TS HD 12/130 TS

600130 600180

30-80 | 3-8 30-130 | 3-13

9 | 540 11 | 660

90 | 9 145 | 14.5

1400 1400

230 | 1 | 50 | 7.5 230 | 1 | 50 | 13.5

1.6 | 1.0 2.9 | 2.2

5 5

470 | 230 | 320 500 | 240 | 320

24 31

10 (DN6) | 43416 10 (DN6) | 43416 

M2000 | 12481 M2000 | 12481

●●  042 | 12436-M20042 ●●  042 | 12436-M20042

●●  042 | 12438-042 ●●  042 | 12438-042

Série HD
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA

MODEL

Č. výr.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou a regulací tryska | Č. výr.

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | stránky 26-27

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop
■ Regulace tlaku 
■ Nasávání čisticích prostředků 
■ Přímé nasávání: Výška nasávání HD 9/80 TS: 1.5 m | HD 12/130 TS: 2.5 m
■ Vysokotlaká hadice s otočným šroubením Twist-Stop

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

DRŽADLO Z UŠLECHTILÉ OCELI
kompaktní konstrukce usnadňu-
je přepravu a šetří místo

NASÁVÁNÍ ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ
přímé – bez přídavného příslušenství

SYSTÉM TOTAL STOP
snižuje hluk a šetří vysokotlaké čerpadlo

ČTYŘPÓLOVÝ ELEKTROMOTOR – 1400 OT./MIN
snižuje hlučnost a opotřebení

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=rEdCcc1ThHk&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=5


18 19

# 602020 K 1152 TST

D12

K 1152 TS 
K 1152 TST

602010

602020

30-130 | 3-13

10 | 600

150 | 15

2800

230 | 1 | 50 | 12

2.8 | 2.0

5

360 | 365 | 870

28 | 30

10 (DN6) | 43416

15 (DN6) | 48015

M2000 | 12481

●●  042 | 12437-042

●●  042 | 12438-042

42250

42251

# 42251

Série K 1152
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN 
(VARIANTA TST)
prostorově úsporné uložení  
vysokotlaké hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické uložení vysokotlaké 
pistole a čisticích nástavců s tryskami

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

PODVOZEK ROTO-MOLD
prakticky nezničitelné šasi a 
plastový kryt

TERÉNNÍ PNEUMATIKY
robustní podvozek pro snadnou 
přepravu a vysokou stabilitu 

MODEL

Č. výr.  TS  
bez bubnu pro navinutí hadice
Č. výr.  TST 
včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost
bez | s hadicovým bubnem kg

ROZSAH DODÁVKY
Vysokotlaká hadice 
TS bez bubnu pro navinutí hadice m | Č. výr.

Vysokotlaká hadice
TST včetně hadicového bubnu m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s Vario-Jet tryskou tryska | Č. výr.

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr.

VARIANTY - NOM

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze bez bubnu Č. výr.

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze s bubnem Č. výr.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | stránky 26-27

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop
■ Regulace tlaku 
■ Nasávání čisticích prostředků 

Další informace o NoM na stránce 67

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=2qibVSjotRA&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=1


20 21

# 604020 K 2160 TST

D12

K 2160 TS 
K 2160 TST

K 2195 TS 
K 2195 TST

K 2175 TS
K 2175 TST

604010 604050 604110 

604020 604060 604120

30-140 | 3-14 30-180 | 3-18 30-160 | 3-16

11 | 660 8 | 480 12 | 720

160 | 16 195 | 19.5 175 | 17.5

1400 1400 1400

230 | 1 | 50 | 14 230 | 1 | 50 | 14 400 | 3 | 50 | 6.7

3.2 | 2.4 3.2 | 2.4 3.3 | 2.6

5 5 5

375 | 360 | 900 375 | 360 | 900 375 | 360 | 900

39 | 40 39 | 40 39 | 40

10 (DN6) | 43416 10 (DN6) | 43416 10 (DN6) | 43416

15 (DN6) | 48015 15 (DN6) | 48015 15 (DN6) | 48015

M2000 | 12481 M2000 | 12481 M2000 | 12481

●●  042 | 12437-042 ●●  03 | 12437-03 ●●  042 | 12437-042

●●  042 | 12438-042 ●●  03 | 12438-03 ●●  042 | 12438-042

42250

42251

604030

# 42251

Série K 2000
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN (TST)
prostorově úsporné uložení  
vysokotlaké hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické uložení vysokotlaké 
pistole a čisticích nástavců s tryskami

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

PODVOZEK ROTO-MOLD
prakticky nezničitelné šasi 
a plastový kryt

TERÉNNÍ PNEUMATIKY
robustní podvozek pro snadnou 
přepravu a vysokou stabilitu 

MODEL

Č. výr.  TS  
bez bubnu pro navinutí hadice
Č. výr.  TST 
včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost
bez | s hadicovým bubnem kg

ROZSAH DODÁVKY
Vysokotlaká hadice 
TS bez bubnu pro navinutí hadice m | Č. výr.

Vysokotlaká hadice
TST včetně hadicového bubnu m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s Vario-Jet tryskou tryska | Č. výr.

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr.

VARIANTY - NOM

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze bez bubnu Č. výr.

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze s bubnem Č. výr.

K 2160 TST NoM
ze závodu Č. výr.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | stránky 26-27

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop
■ Regulace tlaku 
■ Nasávání čisticích prostředků 
■ Přímé nasávání: Výška nasávání 2.5 m

Další informace o NoM na stránce 67

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=AsE4-43omZg&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=4


22 23

# 606000 Profi 160 TST

D12

Profi 160 TST Profi 195 TST Profi 175 TST

606000 606010 606100

30-140 | 3-14 30-170 | 3-17 30-150 | 3-15

11 | 660 8 | 480 12 | 720

160 | 16 195 | 19.5 175 | 17.5

1400 1400 1400

230 | 1 | 50 | 14.3 230 | 1 | 50 | 14.3 400 | 3 | 50 | 7.2

3.2 | 2.5 3.2 | 2.5 3.8 | 3.0

5 5 5

355 | 375 | 980 355 | 375 | 980 355 | 375 | 980

45 45 45

15 (DN6) | 43829 15 (DN6) | 43829 15 (DN6) | 43829

M2000 | 12481 M2000 | 12481 M2000 | 12481

●●  042 | 12435-M20042 ●●  03 | 12435-M2003 ●●  042 | 12435-M20042

●●  042 | 12438-042 ●●  03 | 12438-03 ●●  042 | 12438-042

42260

Série Profi
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN
prostorově úsporné uložení  
vysokotlaké hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické uložení vysokotlaké 
pistole a čisticích nástavců s tryskami

NÁDRŽ NA VODU
brání poškození vysokotlakého 
čerpadla v případě nedostatku vody

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

PODVOZEK ROTO-MOLD
prakticky nezničitelné šasi 
a plastový kryt

TERÉNNÍ PNEUMATIKY
robustní podvozek pro snadnou 
přepravu a vysokou stabilitu 

MODEL

Č. výr.  TST 
včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr.

VARIANTY - NOM

Sada pro změnu vybavení NoM Č. výr.

■ Nasávání čisticích prostředků 
■ Přímé nasávání: Výška nasávání 2.5 m
■ Demontovatelná nádrž na vodu: Objem 1.3 l

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop
■ Regulace tlaku 

Další informace o NoM na stránce 67

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | stránky 26-27

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=9tjtvXpWnww&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=7


24 25

# 608020 quadro 9/170 TST

D12

quadro 11/140 TST quadro 9/170 TST

608000 608020

30-140 | 3-14 30-170 | 3-17

11 | 660 9 | 540

155 | 15.5 190 | 19

1400 1400

230 | 1 | 50 | 14 230 | 1 | 50 | 14

3.3 | 2.4 3.3 | 2.4

5 5

590 | 360 | 850 590 | 360 | 850

47 47

15 (DN6) | 40170 15 (DN6) | 40170

M2000 | 12481 M2000 | 12481

● ● 045 | 12435-M20045 ●●  03 | 12435-M2003

●●  045 | 12438-045 ●●  03 | 12438-03

42252

608010

# 42252

Série Malá řada quadro
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA

OCHRANA PROTI NÁRAZU
chrání před poškozením 
vysokotlakého čerpadla

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN
prostorově úsporné uložení vysokot-
laké hadice – se sklopnou klikou

NÁDRŽ NA VODU
brání poškození vysokotlakého čerpadla 
v případě nedostatku vody

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

PODVOZEK ROTO-MOLD
prakticky nezničitelné šasi 
a plastový kryt

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

MODEL

Č. výr.  TST 
včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr.

VARIANTY - NOM

Sada pro změnu vybavení NoM Č. výr.

quadro 11/140 TST NoM
ze závodu Č. výr.

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop
■ Regulace tlaku 

■ Nasávání čisticích prostředků 
■ Parkovací brzda 
■ Nádrž na vodu: Objem 5 l

Další informace o NoM na stránce 67

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | stránky 26-27

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=xZKEZNp6VC0&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=9


26 27

500 ●● 028 20° 12435-M20028

500 ●● 03 20° 12435-M2003

500 ●● 042 20° 12435-M20042

500 ●● 045 20° 12435-M20045

500 ●● 028 12437-028

500 ●● 03 12437-03

500 ●● 042 12437-042

500 ●● 028 12438-028

500 ●● 03 12438-03

500 ●● 042 12438-042

500 ●● 045 12438-045

500 ●● 05 12438-05

500 ●● 055 12438-055

12481

270 | 27

30

150

500 ●● 042 20° 12436-M20042

500 ●● 03 20° 12439-D2503

500 ●● 05 20° 12439-D2505  

D12

10 12550 12550-F

15 125501 125501-F

20 125502 125502-F

41880

41880

41881

Ø 300

180 | 18

12

045

41891

Ø 350

210 | 21

15

045

41881

41813

Ø 300

160 | 16.0

12

045

41814

Ø 410

180 | 18.0

14

045

12439-D2503

132600

285x190

1 135303

2 135313

135303 135313

500 128060

750 128061

410506

342

V objednávce uveďte technické údaje vysokotlakého čisticího přístroje.

VARIABILNÍ NÁSTROJE 
PRO ROZMANITÉ POUŽITÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZÁSUVNÉHO SYSTÉMU D12 - KOMPAKTNÍ MODELY

Praktické a ovladatelné: Čisticí nástavce s tryskami a příslušenství 
vybavené pojistkou proti přetočení lze zaaretovat v šesti různých 
polohách tak, aby se neotáčely.

Plochá tryska s trubkou z ušlechtilé oceli
Délka mm Velikost trysky Úhel stříkání Č. výr.

Vario-Jet tryska
■ S pojistkou proti přetočení

Délka mm Velikost trysky Č. výr.

Nástavec s rotační tryskou
Délka mm Velikost trysky Č. výr.

M 2000 - s prodloužením
Č. výr.

Vstup M22x1.5 vnější

Výstup Zásuvná spojka D12

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Teplota max. °C

Hadice na čištění potrubí s tryskou

■ Pracovní tlak max.:: 200 barů | 20 MPa 
další trysky na vyžádání

■ Velikost trysky bez čelního otvoru: KN 055
■ Velikost trysky s čelním otvorem: KNF 055

Délka m Č. výr. bez čelního otvoru Č. výr. s čelním otvorem

Round Cleaner UFO dlouhé
Č. výr. bez koleček

Č. výr.  s kolečky

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Velikost trysky

Round Cleaner UFO dlouhé ušlechtilá ocel
Č. výr.

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Velikost trysky

Round Cleaner INOX 300
Č. výr.

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Velikost trysky

Round Cleaner INOX 410
Č. výr.

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Velikost trysky

Ochrana proti postříkání
■ Použitelné pro všechny mycí trysky

Č. výr.
Rozměr dolní části 
DxŠ mm

Pěnové injektory
Vytváří hustou aktivní pěnu 
■ Nastavitelný úhel stříkání (bodový paprsek - plochý paprsek)
■ Včetně šroubovacího uzávěru (víčka pro zavření)

Objem nádoby  Litry Č. výr.

► DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 64

Čisticí prostředky: str. 78

Nástavec s plochou tryskou a regulací
■ Max. 250 barů | 25 MPa ■ Max. 150 °C ■ S pojistkou proti přetočení

Délka mm Velikost trysky Úhel stříkání Č. výr.

Mycí kartáč příčný
■ S pojistkou proti přetočení

Délka trubky mm Č. výr.

Nástavec s rotačním kartáčem
■ S pojistkou proti přetočení

Č. výr.

Délka trubky mm



28 29

30-31
32-33
34-35
36-37
38-39
66-82

D12

VYSOKOTLAKÉ STUDENOVODNÍ ČISTICÍ PŘÍSTROJE – ZVLÁŠTĚ VÝKONNÉ PŘÍSTROJE

Střední řada quadro ..............................................................................
Velká řada quadro ..................................................................................
Série bully  .................................................................................................
        Série WS-RP | Série WSC-RP .......................................................
        Série LX-RP  .......................................................................................
        Příslušenství zásuvného systému D12 ...................................

ZAMĚŘENÍ NA ODVĚTVÍ  

OBSAH

VYSOCE VÝKONNÉ PROFESIONÁLNÍ STROJE   
S INOVATIVNÍ TECHNOLOGIÍ

TECHNICKÉ NOVINKY

NÁDRŽ NA VODU 
Vždy s jistotou: Plovák v nádrži na vodu vypne motorové čerpadlo, 
když hladina vody klesne pod určitou úroveň a zabrání poškození 
čerpadla při nedostatku vody (u modelů quadro).

BUBEN NA HADICE 
Úspora prostoru a pohodlí: Se sklopnou klikou pro pohodlné a 
rychlé uskladnění vysokotlaké hadice. Speciální brzdné ústrojí 
udržuje buben v požadované poloze.

MANÉVROVATELNOST A STABILITA
Projede cestou necestou: Robustní podvozek usnadňuje přepravu 
a zajišťuje vysokou stabilitu během používání. Malé překážky lze 
bez problémů zvládat díky velkým kolům.

INOVATIVNÍ ŘADOVÁ ČERPADLA
Dále a přesvědčivě rozvinutá osvědčená technologie: Kliková 
hřídel pohybuje prostřednictvím ojnice v řadě umístěnými 
plunžrovými písty řadového čerpadla. Tato speciální konstrukce 
umožňuje ještě větší průtok vody s výrazně vyšším odplavovacím 
účinkem než mají běžná čerpadla a zajišťuje působivé vlastnosti:
 
■ Přenos výkonu jako v případě automobilového motoru pomocí  
 stabilní klikové hřídele, ojnice a plunžrových pístů
■ Extrémně dlouhá životnost
■ Integrovaný dekompresní ventil
■ Systém Total-Stop se zpožděným vypnutím motoru

RYCHLOVÝMĚNNÝ NÁSTRČNÝ SYSTÉM 
Inteligentní a spolehlivý: Rychlovýměnný nástrčný systém s 
komponenty z kalené ušlechtilé oceli zajišťuje snadné a vždy 
spolehlivé spojení bezpečnostní vypínací pistole s nástavcem.
Nová pistole Starlet 3 vás zaujme i z hlediska designu a pohodlí.

Přijmou jakoukoli výzvu: V zemědělství nebo při chovu zvířat, na 
staveništi nebo v průmyslu: S pracovním tlakem až 250 barů tyto 
profesionální stroje efektivně zastanou práci všude, i při nepře-
tržitém provozu. Při každodenním používání se rychle osvědčí jako 
nepostradatelní pomocníci.

       VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ S ŘADOVÝM ČERPADLEM: 
K dosažení dokonalé čistoty je často zapotřebí obzvláště vysoký 
odplavovací účinek. Vysokotlaké čističe Kränzle s inovativním 
řadovým čerpadlem dosahují výkonu až 1600 l/h a účinně a bez 
námahy splňují i ty nejvyšší požadavky. I ty nejodolnější nečistoty 
odstraníte během chvilky.



30 31

# 610120 quadro 899 TST

D12

quadro 599 TST quadro 799 TST quadro 899 TST

610000 610100 610120

30-150 | 3-15 30-180 | 3-18 30-150 | 3-15

10 | 600 13 | 780 15 | 900

165 | 16.5 200 | 20 170 | 17

1400 1400 1400

230 | 1 | 50 | 14 400 | 3 | 50 | 8.5 400 | 3 | 50 | 8.5

3.3 | 2.4 5.5 | 4.0 5.5 | 4.0

5 7.5 7.5

780 | 395 | 870 780 | 395 | 870 780 | 395 | 870

63 63 63

20 (DN6) | 434161 20 (DN6) | 434161 15 (DN8) | 44879

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

●●  035 | 12420-D25035 ● ● 045 | 12420-D25045 ●●  06 | 12420-D2506

●●  035 | 12425-035 ● ● 045 | 12425-045 ●●  06 | 12425-06

42272

42271

610110

# 42272

Série Střední řada quadro
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA

MODEL

Č. výr. TST 
včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr.

VARIANTY - NOM

Sada pro změnu vybavení NoM Č. výr.

Sada pro změnu vybavení NoM
quadro 899 TST Č. výr.

quadro 799 TST NoM
ze závodu Č. výr.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop se zpožděným vypnutím motoru
■ Bezpečnostní vypínání

■ Regulace tlaku 
■ Nasávání čisticích prostředků 
■ Parkovací brzda 
■ Nádrž na vodu: Objem 10 l

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN (VARIANTA TST)
prostorově úsporné uložení vysokotlaké 
hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

NÁDRŽ NA VODU
brání poškození vysokotlakého 
čerpadla v případě nedostatku 
vody

OCHRANA PROTI NÁRAZU
chrání před poškozením 
vysokotlakého čerpadla

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

PODVOZEK ROTO-MOLD
prakticky nezničitelné šasi 
a plastový kryt

Další informace o NoM na stránce 67

* Starlet 3 nahrazuje  M2000 krátkou variantu (12492) od května 2022

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=o_zEqSRnUc0&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=19


32 33

# 612120 quadro 1200 TST

D12

quadro 800 TST quadro 1000 TS
quadro 1000 TST

quadro 1200 TS
quadro 1200 TST

– 612080 612110

612060 612090 612120

30-250 | 3-25 30-220 | 3-22 30-180 | 3-18

13.3 | 800 16 | 960 19 | 1140

270 | 27 250 | 25 200 | 20

1400 1400 1400

400 | 3 | 50 | 12 400 | 3 | 50 | 12 400 | 3 | 50 | 12

7.5 | 5.5 7.5 | 5.5 7.5 | 5.5

7.5 7.5 7.5

770 | 570 | 990 770 | 570 | 990 770 | 570 | 990

– | 89 83 | 89 83 | 89

– 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081

20 (DN8) | 41083 20 (DN8) | 41083 20 (DN8) | 41083

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

●●  04 | 12420-D2504 ●●  05 | 12420-D2505 ●●  07 | 12420-D2507

●●  04 | 12430-04 ●●  05 | 12430-05 ** ● ● 07 | 12430-07 **

42280

42282

612130

# 42280

Série Velká řada quadro
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA

NÁDRŽ NA VODU
brání poškození vysokotlakého 
čerpadla v případě nedostatku vody

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN (VARIANTA TST)
prostorově úsporné uložení vysokotlaké hadice – se 
sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

OCHRANA PROTI NÁRAZU
chrání před poškozením 
vysokotlakého čerpadla

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

PODVOZEK Z UŠLECHTILÉ OCELI
dlouhá životnost 
a odolnost proti korozi

MODEL

Č. výr.  TS  
bez bubnu pro navinutí hadice
Č. výr. TST 
včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost
bez | s hadicovým bubnem kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice 
 TS bez bubnu pro navinutí hadice m | Č. výr.

Vysokotlaká hadice
 TST včetně hadicového bubnu m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Trubice s rotační Turbo tryskou
(**pouze u provedení TST) tryska | Č. výr.

VARIANTY - NOM

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze bez bubnu Č. výr.

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze s bubnem Č. výr.

quadro 1200 TST NoM
ze závodu Č. výr.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop se zpožděným vypnutím motoru
■ Bezpečnostní vypínání
■ Regulace tlaku 

■ Nasávání čisticích prostředků 
■ Podvozek z ušlechtilé oceli
■ Parkovací brzda 
■ Nádrž na vodu: Objem 12 l

Další informace o NoM na stránce 67

* Starlet 3 nahrazuje  Starlet krátkou variantu (123272) od dubna 2022

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=C26VVfyNqZY&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=10


34 35

# 614050 bully 1000 TST

D12

bully 1000 TST bully 1200 TST

614050 614060

30-200 | 3-20 30-160 | 3-16

16 | 960 19 | 1140

230 | 23 180 | 18

1400 1400

400 | 3 | 50 | 12 400 | 3 | 50 | 12

7.5 | 5.5 7.5 | 5.5

7.5 7.5

730 | 425 | 970 730 | 425 | 970

62 62

15 (DN8) | 46411 15 (DN8) | 46411

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

●●  05 | 12420-D2505 ●●  075 | 12420-D25075

●●  05 | 12425-05 ●●  075 | 12425-075

42274

Série bully
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN
prostorově úsporné uložení vysokotlaké 
hadice – se sklopnou klikou 

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli čisticí nástavce s tryskami

OCHRANA PROTI NÁRAZU
chrání před poškozením 
vysokotlakého čerpadla

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

PODVOZEK ROTO-MOLD
prakticky nezničitelné šasi 
a plastový kryt

MODEL

Č. výr.  TST 
včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr.

VARIANTY - NOM

Sada pro změnu vybavení NoM Č. výr.

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop
■ Regulace tlaku 
■ Přímé nasávání: Výška nasávání 2.5 m

Další informace o NoM na stránce 67

* Starlet 3 nahrazuje  Starlet krátkou variantu (123272) od dubna 2022

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=eLrsfXwc7Pw&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=3


36 37

# 622120 WS-RP 1200 TS
# 622130 WSC-RP 1200 TS

D12

WS-RP 1000 TS  
WSC-RP 1000 TS

WS-RP 1200 TS  
WSC-RP 1200 TS 

WS-RP 1400 TS  
WSC-RP 1400 TS 

WS-RP 1600 TS  
WSC-RP 1600 TS 

622100 622120 622140 622160

622110 622130 622150 622170

30-200 | 3-20 30-190 | 3-19 30-170 | 3-17 30-150 | 3-15

16.6 | 1000 20 | 1200 23.3 | 1400 26.7 | 1600

220 | 22 210 | 21 200 | 20 170 | 17

1400 1400 1400 1400

400 | 3 | 50 | 13.5 400 | 3 | 50 | 14.3 400 | 3 | 50 | 14.3 400 | 3 | 50 | 14.3

7.5 | 6.0 8.0 | 6.3 8.0 | 6.3 8.0 | 6.3

7.5 7.5 7.5 7.5

CEE 32 A CEE 32 A CEE 32 A CEE 32 A

670 | 430 | 510 670 | 430 | 510 670 | 430 | 510 670 | 430 | 510

62 | 65 62 | 65 62 | 65 62 | 65

10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

●●  05 | 12420-D2505 ●●  065 | 12420-D25065 ●●  08 | 12420-D2508 ●●  11 | 12420-D2511

126342

4

Série WS-RP | Série WSC-RP
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA | ŘADOVÉ ČERPADLO

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
     Řadové čerpadlo Kränzle
■ Stacionární přístroj a nástěnný agregát
■ Systém Total-Stop se zpožděným vypnutím motoru

NÁSTĚNNÉ DRŽÁKY
pro bezpečné upevnění na stěnu

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

■ Bezpečnostní vypínání
■ Regulace tlaku 
■ Kryt z nerezové oceli (WSC-RP)
■ Vysokotlaká hadice s Twist-Stop

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

ŘADOVÉ ČERPADLO
prvotřídní odplavovací účinek
při vysokém pracovním tlaku 

MODEL

Č. výr.  WS 
bez krytu
Č. výr.  WSC 
s krytem z nerezové oceli

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Napájecí konektor

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost
bez krytu | s krytem kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

OCHRANNÝ KRYT Z 
NEREZOVÉ OCELI
chrání před vnějším 
znečištěním, s dlouhou život-
ností a odolností proti korozi

Optimalizujte práci se stacionárním 
vysokotlakým čističem pomocí praktického 
příslušenství, jako jsou držáky trysek a 
automatické navijáky hadic.

Všechny držáky příslušenství  
na straně 80-81

DRŽÁKY PŘÍSLUŠENSTVÍ

VŠE NA SVÉM MÍSTĚ

* Starlet 3 nahrazuje  Starlet krátkou variantu (123272) od dubna 2022

Přestavbová sada - monitor průtoku.

Pro ochranu proti únikům v potrubní síti.
Vhodné pro nemonitorované oblasti.

Č. výr.

Průtoková rychlost l/min

VIDEO

NOVÝ

https://www.youtube.com/watch?v=nNd231wyjLM&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=16


38 39

# 616080 LX-RP 1600 TST

D12

LX-RP 1200 TST LX-RP 1400 TST LX-RP 1600 TST

616060 616070 616080

30-190 | 3-19 30-170 | 3-17 30-150 | 3-15

20 | 1200 23.3 | 1400 26.7 | 1600

210 | 21 190 | 19 170 | 17

1400 1400 1400

400 | 3 | 50 | 14.3 400 | 3 | 50 | 14.3 400 | 3 | 50 | 14.3

8.0 | 6.3 8.0 | 6.3 8.0 | 6.3

7.5 7.5 7.5

CEE 32 A CEE 32 A CEE 32 A

735 | 580 | 1020 735 | 580 | 1020 735 | 580 | 1020

94 94 94

20 (DN8) | 443812 20 (DN8) | 443812 20 (DN8) | 443812

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

●●  065 | 12420-D40065 ●●  08 | 12420-D4008 ●●  11 | 12420-D4011

42283

Série LX-RP

OCHRANNÝ KRYT Z NEREZOVÉ OCELI
dlouhá životnost a odolnost proti korozi

VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA | ŘADOVÉ ČERPADLO

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
  Řadové čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop se zpožděným vypnutím motoru
■ Bezpečnostní vypínání

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN
prostorově úsporné uložení  
vysokotlaké hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

OCHRANA PROTI NÁRAZU
chrání před poškozením 
vysokotlakého čerpadla

■ Regulace tlaku 
■ Parkovací brzda 
■ Přímé nasávání: Výška nasávání 2.5 m

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

ŘADOVÉ ČERPADLO
prvotřídní odplavovací účinek
při vysokém pracovním tlaku 

MODEL

Č. výr. TST
včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Napájecí konektor

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

VARIANTY - NOM

Sada pro změnu vybavení NoM Č. výr.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

Další informace o NoM na stránce 67

* Starlet 3 nahrazuje  Starlet krátkou variantu (123272) od dubna2022

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=62Xjj9V4wEs&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=6


40 41

42-45
46-47
66-82

Žádná cesta pro ně není dost daleká: Vysokotlaké čistící přístroje 
Kränzle s benzínovými motory umožňují takřka neomezený akční 
rádius. Na tyto stroje se snadnou údržbou je spoleh v každé situ-
aci. Ani není nutně zapotřebí vodovodní přípojka. Přístroj díky sací 
hadici čerpá vodu z vodní nádrže, rybníku nebo řeky. Před jakýmko-
liv znečištěním ho chrání filtr. Je vám tak všude k dispozici nejvyšší 
čisticí výkon pro přesvědčivé výsledky.

SUVERÉNNÍ VYSOCE VÝKONNÉ STROJE 
S INOVATIVNÍ TECHNOLOGIÍ

VYSOKOTLAKÉ ČISTICÍ PŘÍSTROJE SE SPALOVACÍM MOTOREM

Série Profi-Jet  ...........................................................................................
Série B  .........................................................................................................
        Příslušenství zásuvného systému D12 ...................................

ZAMĚŘENÍ NA ODVĚTVÍ 

OBSAH

OSVĚDČENÉ MOTORY
Hospodárné a se snadnou údržbou: Spolehlivé motory Honda s 
ochranou proti nedostatku motorového oleje. Spotřebu paliva a 
hlučnost lze regulovat volitelnou regulací otáček.

TECHNICKÉ NOVINKY

PROVOZ BEZ ELEKTRICKÉ/VODNÍ PŘÍPOJKY
Žádný zdroj proudu – žádný problém: Benzínové motory činí 
tyto přístroje nezávislými na zdroji elektřiny. Nepotřebujete ani 
vodovodní řád, stačí vám sací hadice s filtrem a voda z nádrže, řeky 
nebo rybníku.



42 43

# 618001 Profi-Jet B 13/150

D12

Profi-Jet B 13/150 Profi-Jet B 10/200

618001 618021

30-150 | 3-15 30-200 | 3-20

13 | 780 10 | 600

170 | 17 220 | 22

Honda GX160 LX Honda GX200 LX

520 | 360 | 420 520 | 360 | 420

35 35

10 (DN8) | 44878 10 (DN8) | 41081

M2000 | 12481 M2000 | 12481

●●  05 | 12439-D2505 ●●  03 | 12439-D2503

●●  05 | 12438-05 ●●  03 | 12438-03

13310 13310

Série Profi-Jet
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA | SPALOVACÍ MOTOR

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Spalovací motor Honda
■ Regulace tlaku
■ Přímé nasávání: Výška nasávání 2.5 m
■ Vysokotlaká hadice s Twist-Stop

SPALOVACÍ MOTOR HONDA
snadný servis, spolehlivý, s 
ochranou proti nedostatku 
motorového oleje

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

DRŽADLO Z UŠLECHTILÉ OCELI
kompaktní konstrukce usnadňuje 
přepravu a šetří místo

OCHRANNÝ KRYT Z NEREZOVÉ OCELI
chrání před vnějším znečištěním, s dlouhou 
životností a odolností proti korozi

MODEL

Č. výr.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Motor  

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou a regulací tryska | Č. výr.

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr.

Přívodní vodní filtr Č. výr.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66



44 45

# 618049 Profi-Jet B 16/220

D12

Profi-Jet 
B 13/150

Profi-Jet 
B 10/200

Profi-Jet
B 16/220

Profi-Jet 
B 20/200

Profi-Jet 
B 16/250

618003 618023 618045 618065 618085

618007 618027 618049 618069 618089

30-150 | 3-15 30-200 | 3-20 30-220 | 3-22 30-200 | 3-20 30-250 | 3-25

13 | 780 10 | 600 16 | 960 20 | 1200 16 | 960

170 | 17 220 | 22 240 | 24 220 | 22 270 | 27

Honda GX160 LX Honda GX200 LX Honda GX340 LX Honda GX390 LX Honda GX390 LX

– – ● ● ●

770 | 570 | 990 770 | 570 | 990 770 | 570 | 990 770 | 570 | 990 770 | 570 | 990

770 | 570 | 1005 770 | 570 | 1005 785 | 570 | 1005 785 | 570 | 1005 785 | 570 | 1005

42 | 50 42 | 50 65 | 73 65 | 73 65 | 73

10 (DN8) | 44878 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081

20 (DN8) | 41083 20 (DN8) | 41083 20 (DN8) | 41083 20 (DN8) | 41083 20 (DN8) | 41083

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

●●  05 | 12431-D2505 ●●  03 | 12431-D2503 ●●  05 | 12431-D2505 ●●  07 | 12431-D2507 ● ● 045 | 12431-D25045

●●  05 | 12425-05 ●●  03 | 12425-03 – – –

– – ●●  05 | 12430-05 ●●  07 | 12430-07 ● ● 045 | 12430-045

13310 13310 13310 13310 13310

150383

Série Profi-Jet
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA | SPALOVACÍ MOTOR

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN 
(VARIANTA S BUBNEM)
prostorově úsporné uložení vysokotlaké 
hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

SPALOVACÍ MOTOR HONDA
snadný servis, spolehlivý, s 
ochranou proti nedostatku 
motorového oleje

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

PODVOZEK Z UŠLECHTILÉ OCELI
dlouhá životnost a odolnost 
proti korozi

MODEL

Č. výr. 
bez bubnu pro navinutí hadice
Č. výr. 
včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Motor  

Regulace otáček 

Rozměry (D x Š x V)
bez bubnu pro navinutí hadice mm

Rozměry (D x Š x V)
včetně hadicového bubnu mm

Hmotnost
bez | s hadicovým bubnem kg

ROZSAH DODÁVKY
Vysokotlaká hadice 
bez  bubnu pro navinutí hadice m | Č. výr.

Vysokotlaká hadice
včetně hadicového bubnu m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou a regulací tryska | Č. výr.

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr.

Trubice s rotační Turbo tryskou tryska | Č. výr.

Přívodní vodní filtr Č. výr.

Nasávací hadice se sacím košem a filtrem

Pro nasávání vody z vnějších zdrojů
■ Délka hadice 3 m

Č. výr.

TIP OD 
PROFESIONÁLŮ

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Spalovací motor Honda
■ Regulace tlaku
■ Přímé nasávání: Výška nasávání 2.5 m

REGULACE OTÁČEK
snižuje hluk a spotřebu paliva
(od modelu Profi-Jet B 16/220)

* Starlet 3 nahrazuje  M2000 krátkou variantu (12492) resp.. Starlet krátkou variantu (123272) od dubna 2022

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=-Nod3e453ao&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=8


46 47

# 620023 B 240 T

D12

B 170 T B 230 T B 240 T B 270 T

620001 620013 620023 620033

30-150 | 3-15 30-200 | 3-20 30-220 | 3-22 30-250 | 3-25

12.5 | 750 20 | 1200 16 | 960 16 | 960

170 | 17 230 | 23 240 | 24 270 | 27

Honda GX160 LX Honda GX390 LX Honda GX340 LX Honda GX390 LX

– ● ● ●

720 | 570 | 960 720 | 570 | 960 720 | 570 | 960 720 | 570 | 960

67 92 92 92

20 (DN8) | 41083 20 (DN8) | 41083 20 (DN8) | 41083 20 (DN8) | 41083

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

●●  05 | 12431-D2505 ●●  07 | 12431-D2507 ●●  05 | 12431-D2505 ● ● 045 | 12431-D25045

●●  05 | 12425-05 – – –

– ●●  07 | 12430-07 ●●  05 | 12430-05 ●●  045 | 12430-045

13310 13310 13310 13310

150383

Série B
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA | SPALOVACÍ MOTOR

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN
prostorově úsporné uložení  
vysokotlaké hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

SPALOVACÍ MOTOR HONDA
snadný servis, spolehlivý, s 
ochranou proti nedostatku 
motorového oleje

OCHRANA PROTI NÁRAZU
chrání před poškozením 
vysokotlakého čerpadla

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

Nasávací hadice se sacím košem a filtrem

Pro nasávání vody z vnějších zdrojů
■ Délka hadice 3 m

Č. výr.

TIP OD 
PROFESIONÁLŮ

MODEL

Č. výr. 
včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Motor  

Regulace otáček

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou a regulací tryska | Č. výr.

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr.

Trubice s rotační Turbo tryskou tryska | Č. výr.

Přívodní vodní filtr Č. výr.

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Spalovací motor Honda
■ Regulace tlaku
■ Parkovací brzda 
■ Přímé nasávání: Výška nasávání 2.5 m

REGULACE OTÁČEK
snižuje hluk 
a spotřebu paliva
(od modelu B 230 T)

* Starlet 3 nahrazuje  M2000 krátká varianta (12492) resp.. Starlet krátká varianta (123272) od dubna 2022

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=xR-ARy6OAEs&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=2


48 49

50-53
54-55
56-57
58-59
60-61
66-82

TEPLEM PROTI ODOLNÝM NEČISTOTÁM
VYSOKOTLAKÉ HORKOVODNÍ ČISTICÍ PŘÍSTROJE

POJISTKA PROTI KROUCENÍ HADICE 
(TWIST-STOP)
Zvládne všechno: Speciální otočné 
šroubení brání kroucení a zapletení 
vysokotlaké hadice během práce a zaručuje 
nerušený proces čištění.

TECHNICKÉ NOVINKY

SYSTÉM TOTAL-STOP SE ZPOŽDĚNÝM 
VYPNUTÍM MOTORU 
Snížená spotřeba energie, zvýšená 
životnost: Při zavření vysokotlaké pistole 
se automaticky vypne motor, uvolní se 
vysokotlaké čerpadlo a pohon a sníží 
se hlučnost. Díky malému zpoždění 
při vypnutí je však při velmi krátkých 
pracovních přestávkách ihned znovu k 
dispozici plný pracovní tlak.

BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ 
Kontrola na všech úrovních: Naprosto 
spolehlivý provoz zajišťují funkce jako 
pojistný ventil, průtokoměr, optické 
monitorování plamene, nadproudový 
vypínač, tlakový spínač a vypínač pro případ 
nedostatku paliva.

Zatopte nečistotám, bakteriím a virům: Některé nečistoty 
způsobené tuky a oleji se těžko odstraňují. Horkou vodou to však 
jde snáz. Zde vstupují do hry vysokotlaké horkovodní čisticí přístro-
je Kränzle. Vysoké teploty vody až 155 °C v podobě páry zvyšují 
čisticí sílu a kromě toho mají i dezinfekční účinek. 

       VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ S ŘADOVÝM ČERPADLEM: 
Naše vlajková loď pro ty nejvyšší požadavky: Řada Kränzle therm 
RP s inovativním řadovým čerpadlem dodává horkou vodu pod 
vysokým tlakem a je vhodný zejména pro aplikace, kde je požado-
ván nadprůměrný vyplavovací účinek při vysokém pracovním 
tlaku. S výkonem vody až 1600 l/h nemá ani ta nejodolnější špína 
šanci.

        Série therm-RP  ...............................................................................
Série therm-1  ...........................................................................................
Série therm 1017  .....................................................................................
Série therm-C  ..........................................................................................
Série therm-CA  .......................................................................................
        Příslušenství zásuvného systému D12 ...................................

ZAMĚŘENÍ NA ODVĚTVÍ 

DIGITÁLNÍ OVLÁDACÍ PANEL 
Buďte přesní: Digitální regulace teploty 
umožňuje přesně měnit teplotu vody a 
tepelný výkon a využívat ovládání ve dvou 
provozních režimech. Díky tomu můžete 
pracovat i při nízkých teplotách s přesností 
na stupeň. 

OPTICKÉ MONITOROVÁNÍ PLAMENE
A OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ
Elektronická čidla mají vše v merku: 
Přístroje therm disponují fotobuňkou 
pro sledování plamene hořáku. Je tak 
vždy zajištěn bezpečný provoz, i když 
není uživatel poblíž. Navíc ochrana proti 
přehřátí měří teplotu otvoru pro únik 
spalin; při teplotě vyšší než 260 °C se ohřev 
automaticky vypne.
(Výjimka: základní model therm-CA)

INOVATIVNÍ ŘADOVÁ ČERPADLA
Dále a přesvědčivě rozvinutá osvědčená 
technologie: Kliková hřídel pohybuje 
prostřednictvím ojnice v řadě umístěnými 
plunžrovými písty řadového čerpadla. Tato 
speciální konstrukce umožňuje ještě větší 
průtok vody s výrazně vyšším odplavovacím 
účinkem než mají běžná čerpadla a zajišťuje 
působivé vlastnosti:

■ Přenos výkonu jako v případě automo-    
      bilového motoru pomocí stabilní klikové     
      hřídele, ojnice a plunžrových pístů
■ Extrémně dlouhá životnost
■ Integrovaný dekompresní ventil
■ Systém Total-Stop se zpožděným vypnutím motoru

OBSAH



50 51

# 638210 therm-RP 1000

therm-RP 1000 therm-RP 1200 therm-RP 1400 therm-RP 1600

638200 638400 638600 638800

638210 638410 638610 638810

638250 638450 638650 638850

638260 638460 638660 638860

70-200 | 7-20 70-190 | 7-19 70-170 | 7-17 70-150 | 7-15

16.6 | 1000 20 | 1200 23.3 | 1400 26.7 | 1600

220 | 22 210 | 21 190 | 19 170 | 17

1400 1400 1400 1400

400 | 3 | 50 | 13.5 400 | 3 | 50 | 14.3 400 | 3 | 50 | 14.3 400 | 3 | 50 | 14.3

7.5 | 6.0 8.0 | 6.3 8.0 | 6.3 8.0 | 6.3

7.5 7.5 7.5 7.5

CEE 32 A CEE 32 A CEE 32 A CEE 32 A

1050 | 800 | 1015 1050 | 800 | 1015 1050 | 800 | 1015 1050 | 800 | 1015

1050 | 800 | 1300 1050 | 800 | 1300 1050 | 800 | 1300 1050 | 800 | 1300

210 | 218 210 | 218 210 | 218 210 | 218

12-80 12-80 12-80 12-80

140 140 140 140

6.0 | 7.0 7.7 | 9.2 7.7 | 9.2 7.7 | 9.2

5.6 | 6.6 5.6 | 6.6 5.6 | 6.6 5.6 | 6.6

65 84 84 84

10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081

20 (DN8) | 443812 20 (DN8) | 443812 20 (DN8) | 443812 20 (DN8) | 443812

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

●●  05 | 12420-D2505 ●●  065 | 12420-D25065 ●●  08 | 12420-D2508 ●●  11 | 12420-D2511

13310 13310 13310 13310

42280

42281

# 42280

D12Série therm-RP
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | HORKÁ VODA | ŘADOVÉ ČERPADLO

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
  Řadové čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop se zpožděným vypnutím motoru
■ Bezpečnostní vypínání
■ Regulace tlaku 
■ Nasávání čisticích prostředků 
■ Parkovací brzda 
■ Přímé nasávání: Výška nasávání 2.5 m
■ Nádrž na vodu: Objem 12 l
■ Volitelně: Topný had z ušlechtilé oceli

VYBAVENÍ PRO HORKOU VODU

■ Digitální termostat
■ Kontrolní čidlo proudění
■ Předvětrání spalovací komory
■ Optické sledování plamene
■ Ochrana proti přehřátí (Teplota výfukových plynů při více než 260 °C)
■ Zastavení hořáku v případě nedostatku nafty 
■ Počítadlo provozních hodin 
■ Nádrž na palivo: 35 l

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN 
(VARIANTA S BUBNEM)
prostorově úsporné uložení vysokotlaké 
hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

SNÍMATELNÝ KRYT
pro snadný servis a ochranu 
mechanických komponentů

DIGITÁLNÍ OVLÁDACÍ PANEL
digitální regulace teploty, 
2 různé teplotní režimy

MODEL

Č. výr. bez bubnu pro navinutí hadice

Č. výr. včetně hadicového bubnu

Č. výr. bez bubnu pro navinutí hadice
▹ s topným hadem z ušlechtilé oceli
Č. výr.  včetně hadicového bubnu
▹ s topným hadem z ušlechtilé oceli

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů / MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů / MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Napájecí konektor

Rozměry (D x Š x V)
bez bubnu pro navinutí hadice mm

Rozměry (D x Š x V)
včetně hadicového bubnu mm

Hmotnost
bez | s hadicovým bubnem kg

TECHNICKÉ ÚDAJE HORKÉ VODY

Regulovatelný ohřev vody °C

Parní provoz °C

Spotřeba nafty 
Max. topný výkon kg/h | l/h

Spotřeba nafty ∆T 45° kg/h | l/h

Topný výkon kW

ROZSAH DODÁVKY
Vysokotlaká hadice 
bez bubnu pro navinutí hadice m | Č. výr.

Vysokotlaká hadice
včetně hadicového bubnu m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Přívodní vodní filtr Č. výr.

VARIANTY - NOM

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze bez bubnu Č. výr.

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze s bubnem Č. výr.

Další informace o NoM na stránce 67

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

OPTICKÉ SLEDOVÁNÍ PLAMENE A 
OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ
(více na stránce 49)

* Starlet 3 nahrazuje Starlet krátkou variantu (123272) od dubna 2022

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=ZpYmq2KsxEg&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=14


52 53

# 638620 therm-RP 1400 AT

therm-RP 1000 AT therm-RP 1200 AT therm-RP 1400 AT therm-RP 1600 AT

638220 638420 638620 638820

70-200 | 7-20 70-190 | 7-19 70-170 | 7-17 70-150 | 7-15

16.6 | 1000 20 | 1200 23.3 | 1400 26.7 | 1600

220 | 22 210 | 21 190 | 19 170 | 17

1400 1400 1400 1400

400 | 3 | 50 | 13.5 400 | 3 | 50 | 14.3 400 | 3 | 50 | 14.3 400 | 3 | 50 | 14.3

7.5 | 6.0 8.0 | 6.3 8.0 | 6.3 8.0 | 6.3

7.5 7.5 7.5 7.5

CEE 32 A CEE 32 A CEE 32 A CEE 32 A

1300 | 800 | 1015 1300 | 800 | 1015 1300 | 800 | 1015 1300 | 800 | 1015

240 240 240 240

12-80 12-80 12-80 12-80

140 140 140 140

6.0 | 7.0 7.7 | 9.2 7.7 | 9.2 7.7 | 9.2

5.6 | 6.6 5.6 | 6.6 5.6 | 6.6 5.6 | 6.6

65 84 84 84

20 (DN8) | 41083 20 (DN8) | 41083 20 (DN8) | 41083 20 (DN8) | 41083

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

●●  05 | 12420-D2505 ●●  065 | 12420-D25065 ●●  08 | 12420-D2508 ●●  11 | 12420-D2511

13310 13310 13310 13310

D12Série therm-RP
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | HORKÁ VODA | ŘADOVÉ ČERPADLO

AUTOMATICKÝ BUBEN PRO NAVINUTÍ 
HADICE
automatické navíjení hadice s Twist-Stop

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
  Řadové čerpadlo Kränzle
■ Automatický buben pro navinutí hadice
■ Systém Total-Stop se zpožděným vypnutím motoru
■ Bezpečnostní vypínání
■ Regulace tlaku 
■ Nasávání čisticích prostředků 
■ Parkovací brzda 
■ Přímé nasávání: Výška nasávání 2.5 m
■ Nádrž na vodu: Objem 12 l

VYBAVENÍ PRO HORKOU VODU

■ Digitální termostat
■ Kontrolní čidlo proudění
■ Předvětrání spalovací komory
■ Optické sledování plamene
■ Ochrana proti přehřátí (Teplota výfukových plynů při více než 260 °C)
■ Zastavení hořáku v případě nedostatku nafty
■ Počítadlo provozních hodin 
■ Nádrž na palivo: 35 l

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

SNÍMATELNÝ KRYT
pro snadný servis a ochranu 
mechanických komponentů

DIGITÁLNÍ OVLÁDACÍ PANEL
digitální regulace teploty, 
2 různé teplotní režimy

AUTOMATICKÝ BUBEN PRO 
NAVINUTÍ HADICE
Vysokotlaká hadice se automaticky navíjí 
pomocí zpětné pružiny uvnitř bubnu. 
Vodicí válečky umožňují snadné odvíjení ve 
všech směrech.

MODEL

Č. výr.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů / MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů / MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Napájecí konektor

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

TECHNICKÉ ÚDAJE HORKÉ VODY

Regulovatelný ohřev vody °C

Parní provoz °C

Spotřeba nafty 
Max. topný výkon kg/h | l/h

Spotřeba nafty ∆T 45° kg/h | l/h

Topný výkon kW

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Přívodní vodní filtr Č. výr.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

OPTICKÉ SLEDOVÁNÍ PLAMENE A 
OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ
(více na stránce 49)

* Starlet 3 nahrazuje Starlet krátká varianta (123272) od dubna 2022

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=RlClmqlynho&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=15


54 55

# 42280

# 634410 therm 895-1

therm 635-1 therm 875-1 therm 895-1 therm 1165-1

634000 634200 634400 634600

634010 634210 634410 634610

30-130 | 3-13 30-175 | 3-17.5 30-195 | 3-19.5 30-165 | 3-16.5

10.6 | 635 14.6 | 875 14.9 | 895 19.4 | 1165

145 | 14.5 190 | 19 215 | 21.5 180 | 18

1400 1400 1400 1400

230 | 1 | 50 | 15 400 | 3 | 50 | 8.7 400 | 3 | 50 | 12 400 | 3 | 50 | 12

3.4 | 2.3 4.8 | 4.0 6.4 | 5.0 6.4 | 5.0

5 7.5 7.5 7.5

1050 | 800 | 1015 1050 | 800 | 1015 1050 | 800 | 1015 1050 | 800 | 1015

1050 | 800 | 1300 1050 | 800 | 1300 1050 | 800 | 1300 1050 | 800 | 1300

197 | 205 197 | 205 214 | 222 214 | 222

12-89 12-87 12-86 12-82

145 155 155 155

5.1 | 6.1 5.8 | 6.8 6.0 | 7.1 7.1 | 8.5

3.2 | 3.8 4.2 | 5.0 4.3 | 5.1 5.6 | 6.6

55 60 65 78

10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081

20 (DN8) | 443812 20 (DN8) | 443812 20 (DN8) | 443812 20 (DN8) | 443812

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

● ● 045 | 12420-D25045 ● ● 045 | 12420-D25045 ● ● 045 | 12420-D25045 ●●  07 | 12420-D2507

13310 13310 13310 13310

42280

42281

D12Série therm-1

VYBAVENÍ PRO HORKOU VODU

■ Digitální termostat
■ Kontrolní čidlo proudění
■ Předvětrání spalovací komory
■ Optické sledování plamene
■ Ochrana proti přehřátí (Teplota výfukových plynů při více než 260 °C)
■ Zastavení hořáku v případě nedostatku nafty 
■ Počítadlo provozních hodin 
■ Nádrž na palivo: 35 l

VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | HORKÁ VODA

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN 
(VARIANTA S BUBNEM)
prostorově úsporné uložení  
vysokotlaké hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

SNÍMATELNÝ KRYT
pro snadný servis a ochranu 
mechanických komponentů

DIGITÁLNÍ OVLÁDACÍ PANEL
digitální regulace teploty, 
2 různé teplotní režimy

MODEL

Č. výr. bez bubnu pro navinutí hadice

Č. výr. včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů / MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů / MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V)
bez bubnu pro navinutí hadice

Rozměry (D x Š x V)
včetně hadicového bubnu mm

Hmotnost
bez | s hadicovým bubnem kg

TECHNICKÉ ÚDAJE HORKÉ VODY

Regulovatelný ohřev vody °C

Parní provoz °C

Spotřeba nafty 
Max. topný výkon kg/h | l/h

Spotřeba nafty ∆T 45° kg/h | l/h

Topný výkon kW

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice 
bez bubnu pro navinutí hadice m | Č. výr.

Vysokotlaká hadice
včetně hadicového bubnu m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Přívodní vodní filtr Č. výr.

VARIANTY - NOM

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze bez bubnu Č. výr.

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze s bubnem Č. výr.

Další informace o NoM na stránce 67

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

OPTICKÉ SLEDOVÁNÍ PLAMENE A 
OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ
(více na stránce 49)

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop se zpožděným vypnutím motoru
■ Bezpečnostní vypínání
■ Regulace tlaku 
■ Nasávání čisticích prostředků 
■ Parkovací brzda 
■ Přímé nasávání (therm 895-1, therm 1165-1): Výška nasávání  2.5 m
■ Nádrž na vodu: Objem 12 l

* Starlet 3 nahrazuje Starlet krátkou variantu (123272) od dubna 2022

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=XYhOBZHJsUA&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=18


56 57

# 632210 therm 1017

therm 1017

632200

632210

30-150 | 3-15

16.7 | 1000

170 | 17

1400

400 | 3 | 50 | 8.5

5.5 | 4.0

7.5

1050 | 800 | 1015

1050 | 800 | 1300

193 | 198

12-80

140

6.2 | 7.4 ▹ eco: 4.8 | 6.3

5.6 | 6.6

68

10 (DN8) | 44878

20 (DN8) | 44877

* Starlet 3 | 12500 

●●  06 | 12420-D2506

13310

D12Série therm 1017

VYBAVENÍ PRO HORKOU VODU

■ Režim Eco
■ Kontrolní čidlo proudění
■ Předvětrání spalovací komory
■ Optické sledování plamene
■ Ochrana proti přehřátí (Teplota výfukových plynů při více než 260 °C)
■ Zastavení hořáku v případě nedostatku nafty
■ Nádrž na palivo: 35 l

VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | HORKÁ VODA

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN 
(VARIANTA S BUBNEM)
prostorově úsporné uložení vysokotlaké 
hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

SNÍMATELNÝ KRYT
pro snadný servis a ochranu 
mechanických komponentů

PŘEHLEDNÝ OVLÁDACÍ PANEL
analogová regulace teploty

MODEL

Č. výr. bez bubnu pro navinutí hadice

Č. výr. včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů / MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů / MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V)
bez bubnu pro navinutí hadice mm

Rozměry (D x Š x V)
včetně hadicového bubnu mm

Hmotnost
bez | s hadicovým bubnem kg

TECHNICKÉ ÚDAJE HORKÉ VODY

Regulovatelný ohřev vody °C

Parní provoz °C

Spotřeba nafty 
Max. topný výkon kg/h | l/h

Spotřeba nafty ∆T 45° kg/h | l/h

Topný výkon kW

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice 
bez bubnu pro navinutí hadice m | Č. výr.

Vysokotlaká hadice
včetně hadicového bubnu m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Přívodní vodní filtr Č. výr.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

OPTICKÉ SLEDOVÁNÍ PLAMENE A 
OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ
(více na stránce 49)

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop se zpožděným vypnutím motoru
■ Bezpečnostní vypínání
■ Regulace tlaku 
■ Nasávání čisticích prostředků 
■ Parkovací brzda 
■ Přímé nasávání: Výška nasávání 2.5 m
■ Nádrž na vodu: Objem 12 l

* Starlet 3 nahrazuje Starlet krátkou variantu (123272) od dubna 2022

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=ZgxZ4hr6ufg&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=22


58 59

# 628210 therm-C 13/180

42270

42271

# 42271

therm C 11/130 therm C 13/180 therm C 15/150 

628000 628200 628350

628010 628210 628360

30-130 | 3-13 30-180 | 3-18 30-150 | 3-15

11 | 660 13 | 780 15 | 900

145 | 14.5 200 | 20 170 | 17

1400 1400 1400

230 | 1 | 50 | 15 400 | 3 | 50 | 8.7 400 | 3 | 50 | 8.7

3.4 | 2.3 4.8 | 4.0 4.8 | 4.0

5 7.5 7.5

860 | 580 | 970 860 | 580 | 970 860 | 580 | 970

860 | 580 | 1220 860 | 580 | 1220 860 | 580 | 1220

164 | 169 164 | 169 164 | 169

12-80 12-80 12-80

140 150 150

5.1 | 6.1 5.8 | 6.8 6.0 | 7.1

3.2 | 3.8 3.8 | 4.5 4.3 | 5.1

55 60 65

10 (DN8) | 44878 10 (DN8) | 44878 10 (DN8) | 44878

15 (DN8) | 44879 15 (DN8) | 44879 15 (DN8) | 44879

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

● ● 045 | 12420-D25045 ● ● 045 | 12420-D25045 ●●  055 | 12420-D25055

13310 13310 13310

D12Série therm-C
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | HORKÁ VODA

VYBAVENÍ PRO HORKOU VODU

■ Kontrolní čidlo proudění
■ Předvětrání spalovací komory
■ Optické sledování plamene
■ Ochrana proti přehřátí (Teplota výfukových plynů při více než 260 °C)
■ Zastavení hořáku v případě nedostatku nafty
■ Nádrž na palivo: 25 l

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN (VARIANTA S BUBNEM)
prostorově úsporné uložení vysokotlaké 
hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

SNÍMATELNÝ KRYT
pro snadný servis a ochranu 
mechanických komponentů

PŘEHLEDNÝ OVLÁDACÍ PANEL
analogová regulace teploty

VARIANTY - NOM

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze bez bubnu Č. výr.

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze s bubnem Č. výr.

MODEL

Č. výr. bez bubnu pro navinutí hadice

Č. výr. včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů / MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů / MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V)
bez bubnu pro navinutí hadice

Rozměry (D x Š x V)
včetně hadicového bubnu mm

Hmotnost
bez | s hadicovým bubnem kg

TECHNICKÉ ÚDAJE HORKÉ VODY

Regulovatelný ohřev vody °C

Parní provoz °C

Spotřeba nafty 
Max. topný výkon kg/h | l/h

Spotřeba nafty ∆T 45° kg/h | l/h

Topný výkon kW

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice 
bez bubnu pro navinutí hadice m | Č. výr.

Vysokotlaká hadice
včetně hadicového bubnu m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Přívodní vodní filtr Č. výr.

Další informace o NoM na stránce 67

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

OPTICKÉ SLEDOVÁNÍ PLAMENE A 
OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ
(více na stránce 49)

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop se zpožděným vypnutím motoru
■ Bezpečnostní vypínání
■ Regulace tlaku 
■ Nasávání čisticích prostředků 
■ Parkovací brzda 
■ Nádrž na vodu: Objem 3 l

* Starlet 3 nahrazuje M2000 krátkou variantu (12492) od května/června 2022

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=CU1-BB3KWCM&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=11


60 61

# 626210 therm-CA 12/150

therm CA 11/130 therm CA 12/150 

626000 626200

626010 626210

30-130 | 3-13 30-150 | 3-15

11 | 660 12 | 720

145 | 14.5 165 | 16.5

1400 1400

230 | 1 | 50 | 15 400 | 3 | 50 | 7.2

3.4 | 2.3 3.8 | 3.0

5 7.5

860 | 580 | 970 860 | 580 | 970

860 | 580 | 1220 860 | 580 | 1220

159 | 164 159 | 164

12-80 12-80

140 140

5.1 | 6.1 5.4 | 6.4

3.2 | 3.8 3.5 | 4.1

55 58

10 (DN8) | 44878 10 (DN8) | 44878

15 (DN8) | 44879 15 (DN8) | 44879

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

● ● 045 | 12420-D25045 ● ● 045 | 12420-D25045

13310 13310

D12Série therm-CA
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | HORKÁ VODA

VYBAVENÍ PRO HORKOU VODU

■ Kontrolní čidlo proudění
■ Předvětrání spalovací komory
■ Nádrž na palivo: 25 l

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN 
(VARIANTA S BUBNEM)
prostorově úsporné uložení vysokotlaké 
hadice – se sklopnou klikouPRINCIP USPOŘÁDÁNÍ

praktické držáky pro vysokotlakou 
pistoli a čisticí nástavce s tryskami

SNÍMATELNÝ KRYT
pro snadný servis a ochranu mecha-
nických komponentů

VÝKONNÝ ZÁKLADNÍ MODEL
se všemi důležitými základními funkcemi 

PŘEHLEDNÝ OVLÁDACÍ PANEL
analogová regulace teploty

MODEL

Č. výr. bez bubnu pro navinutí hadice

Č. výr.  včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů / MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů / MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V)
bez bubnu pro navinutí hadice

Rozměry (D x Š x V)
včetně hadicového bubnu mm

Hmotnost
bez | s hadicovým bubnem kg

TECHNICKÉ ÚDAJE HORKÉ VODY

Regulovatelný ohřev vody °C

Parní provoz °C

Spotřeba nafty 
Max. topný výkon kg/h | l/h

Spotřeba nafty ∆T 45° kg/h | l/h

Topný výkon kW

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice 
bez bubnu pro navinutí hadice m | Č. výr.

Vysokotlaká hadice
včetně hadicového bubnu m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Přívodní vodní filtr Č. výr.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop
■ Regulace tlaku 
■ Nasávání čisticích prostředků 
■ Parkovací brzda 
■ Nádrž na vodu: Objem 3 l

* Starlet 3 nahrazuje M2000 krátkou variantu (12492) od května/června 2022

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=qsjsipdw-HA&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=12


62 63

64-65
66-82

Čistý vzduch, čistá místnost: Naše vysokotlaké čisticí přístroje s elektrickým ohřevem se používají zejména v uzavřených prostorech bez 
odsávání vzduchu, v čistých prostorách nebo v oblastech citlivých na zdraví a hygienu. Teploty do 80 °C zvyšují čisticí účinek v případě 
tvrdošíjně ulpívajících nečistot a elektricky napájené průtokové ohřívače umožňují práci bez emisí.

NEKOMPROMISNÍ, BEZ EMISÍ 
A PŮSOBIVĚ DŮKLADNÉ

VYSOKOTLAKÉ ČISTICÍ PŘÍSTROJE – S ELEKTRICKÝM OHŘEVEM

ZAMĚŘENÍ NA ODVĚTVÍ 

TECHNICKÉ NOVINKY

BUBEN NA HADICE 
Úspora prostoru a pohodlí: Se sklopnou klikou pro pohodlné a 
rychlé uskladnění vysokotlaké hadice. Speciální brzdné ústrojí 
udržuje buben v požadované poloze.

PRŮTOKOVÉ OHŘÍVAČE S ELEKTRICKÝM OHŘEVEM
Stabilní teplo: Průtokový ohřívač lze napájet až do 48 kW a 
umožňuje dokonce i při nepřetržitém provozu teploty do 80 °C. 
Zajišťuje rovnoměrnou teplotu vody a hodí se skvěle k čištění tuků 
a olejů.

OBSAH

        Série e-therm  ..................................................................................
        Příslušenství zásuvného systému D12  ..................................

          REŽIM ECO 
Na malý „plamen“: Díky režimu Eco může uživatel udržovat 
maximální pracovní teplotu na 55 °C, a tím snížit spotřebu 
elektrické energie až do 50 %. (v případě e-therm 603 M 36, 
e-therm 873 M 36 a e-therm 873 M 48)

DIGITÁLNÍ TERMOSTAT 
Na stupeň přesně: Teplota a topný výkon jsou přesně digitálně 
řízeny pomocí termostatu. Teplotu vody tak lze udržovat s 
přesností na stupně pro konstantní práci. Potřebné servisní 
intervaly sleduje počítadlo provozních hodin.



64 65

# 42280

# 642260 e-therm 603 M 36

e-therm 
500 M 18

e-therm 
500 M 24

e-therm 
603 M 36

e-therm 
873 M 36

e-therm 
873 M 48

642050 642150 642250 642300 642350

642060 642160 642260 642310 642360

30-130 | 3-13 30-130 | 3-13 30-150 | 3-15 30-150 | 3-15 30-150 | 3-15

8 | 480 8 | 480 10 | 600 13 | 780 13 | 780

150 | 15 150 | 15 170 | 17 170 | 17 170 | 17

1400 1400 1400 1400 1400

400 | 3 | 50 | 29 400 | 3 | 50 | 39 400 | 3 | 50 | 55 400 | 3 | 50 | 59 400 | 3 | 50 | 76

20 27 38 40 52

5 5 5 5 5

CEE 32 A CEE 63 A CEE 63 A CEE 63 A CEE 125 A

1050 | 800 | 1015 1050 | 800 | 1015 1050 | 800 | 1015 1050 | 800 | 1015 1050 | 800 | 1015

1050 | 800 | 1450 1050 | 800 | 1450 1050 | 800 | 1450 1050 | 800 | 1450 1050 | 800 | 1450

128 | 136 128 | 136 160 | 168 160 | 168 160 | 168

48 60 75 68 80

18 24 36 36 48

10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081 10 (DN8) | 41081

20 (DN8) | 443812 20 (DN8) | 443812 20 (DN8) | 443812 20 (DN8) | 443812 20 (DN8) | 443812

* Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 * Starlet 3 | 12500 

●●  03 | 12420-D2503 ●●  03 | 12420-D2503 ●●  035 | 12420-D25035 ●●  05 | 12420-D2505 ●●  05 | 12420-D2505

13310 13310 13310 13310 13310

42280

42281

D12Série e-therm

PRO HORKOU VODU S ELEKTRICKÝM OHŘEVEM

■ Digitální termostat
■ Kontrolní čidlo proudění
■ Ochrana proti přehřátí
■ Počítadlo provozních hodin 

VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | HORKÁ VODA | S ELEKTRICKÝM OHŘEVEM

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN 
(VARIANTA S BUBNEM)
prostorově úsporné uložení vysokotlaké 
hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické držáky pro vysokotlakou pistoli 
a čisticí nástavce s tryskami

DIGITÁLNÍ OVLÁDACÍ PANEL
digitální regulace teploty, 
2 různé teplotní režimy

MODEL

Č. výr.  bez bubnu pro navinutí hadice NOVÉ

Č. výr. včetně hadicového bubnu NOVÉ

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů / MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů / MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon kW

Síťový připojovací kabel m

Napájecí konektor

Rozměry (D x Š x V)
bez bubnu pro navinutí hadice mm

Rozměry (D x Š x V)
včetně hadicového bubnu mm

Hmotnost
bez | s hadicovým bubnem kg

TECHNICKÉ ÚDAJE HORKÉ VODY

Ohřev horké vody 
při 12 °C na vstupu °C

Topný výkon kW

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice 
bez bubnu pro navinutí hadice m | Č. výr.

Vysokotlaká hadice
včetně hadicového bubnu m | Č. výr.

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr.

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr.

Přívodní vodní filtr Č. výr.

VARIANTY - NOM

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze bez bubnu Č. výr.

Sada pro změnu vybavení NoM
Verze s bubnem Č. výr.

         EKOLOGICKÝ REŽIM
pro energeticky úsporné použití 
(e-therm 603 M 36, e-therm 873 M 36, 
e-therm 873 M 48).

Další informace o NoM na stránce 67

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 66

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D12
■ Axiální čerpadlo Kränzle
■ Systém Total-Stop se zpožděným vypnutím motoru
■ Bezpečnostní vypínání
■ Regulace tlaku 
■ Parkovací brzda 
■ Nádrž na vodu: Objem 12 l

* Starlet 3 nahrazuje Starlet krátkou variantu (123272) od dubna 2022

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=E-2FA_hY20Y&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=13


66 67

D12

D12

68-69
70
71-75
76
77
78
79
80
81
81
82

SE SPRÁVNÝM NÁSTROJEM 
VŽDY VŠE POD KONTROLOU

PŘÍSLUŠENSTVÍ | NÁSTRČNÝ SYSTÉM D12 - KOMPLETNÍ PROGRAM

Jedním kliknutím je připraven k použití: Náš všestranný sortiment příslušenství dělá z každého vybavení Kränzle univerzálního pomocní-
ka pro mnoho oblastí použití. Ať už jde o čištění povrchu nebo potrubí, pískování nebo obzvláště důkladné čištění pěnou pro uvolnění 
hrubých nečistot. Veškeré příslušenství je vybaveno naším rychlovýměnným zásuvným systémem, který zajišťuje rychlé, snadné a bez-
pečné připojení čisticích nástavců a příslušenství. 

Přestavba na rychlovýměnný systém D12  ...................................
Bezpečnostní vypínací pistole  ..........................................................
Čisticí nástavce  .......................................................................................
Rotační čističe ploch .............................................................................
Speciální příslušenství  .........................................................................
Pěnové injektory | Čisticí prostředky...............................................
Odsávání / nasávání | Filtry  ...............................................................
Nástěnné držáky  ....................................................................................
Trubkové držáky | Navíjecí bubny na hadice  ..............................
Rozšíření  ....................................................................................................
Vysokotlaké hadice  ...............................................................................

RYCHLOVÝMĚNNÝ NÁSTRČNÝ SYSTÉM
Inteligentní a spolehlivý: Rychlovýměnný nástrčný systém s 
komponenty z kalené ušlechtilé oceli a pojistkou proti přetočení 
zajišťuje snadné a vždy spolehlivé spojení bezpečnostní vypínací 
pistole s nástavcem. Nová pistole Starlet 3 Vás přesvědčí i z 
hlediska designu a pohodlí.

TECHNICKÉ NOVINKY

ŠESTIHRANNÁ POJISTKA PROTI PŘETOČENÍ
Čisticí nástavce a příslušenství šestihranným trnem spojkou 
lze zaaretovat v šesti různých polohách, aby se zabránilo jejich 
otáčení.. To zabraňuje nechtěnému otočení příslušenství a 
umožňuje jeho vedení pohybem vysokotlaké pistole..

NEZNAČKUJÍCÍ PROVEDENÍ (NOM)
Zvláště vhodné pro použití v hygienických a sanitárních prosto-
rech: Verze Kränzle NoM nezanechávají žádné stopy nebo pruhy, 
jejich odolnost proti oděru zajišťuje také delší životnost hadic a 
kol.

POJISTKA PROTI KROUCENÍ HADICE (TWIST-STOP)
Zvládne všechno: Speciální otočné šroubení brání kroucení a 
zapletení vysokotlaké hadice během práce a zaručuje nerušený 
proces čištění.

OBSAH



68 69

12440124415

13455

– 100 12441

● 100 124415

– 12440

12443

D12

D12 D12

Sada pro změnu vybavení na nástrčný systém D12

Pro přestavbu bezpečnostní vypínací pistole a příslušenství Kränzle se závitovým šroubením M22x1.5 na 
rychlovýměnný zásuvný systém D12.

Připojovací zásuvná spojka Adaptér 1 Adaptér 2 Č. výr.

M22x1.5 vnější ▹ D12 Rychlovýměnný trn D12
bez pojistky proti přetočení

Rychlovýměnný trn D12
s pojistkou proti přetočení

Adaptér závitového šroubení M22 ▹ Rychlovýměnný systém D12

Pro použití příslušenství Kränzle se závitovým šroubením M22x1.5 na bezpečnostních uzavíracích pistolích 
s rychlovýměnným zásuvným systémem D12.

Vstup Výstup Pojistka proti přetočení Délka                  mm Č. výr.

Rychlovýměnný trn D12 M22x1.5 vnitřní

Rychlovýměnný trn D12 M22x1.5 vnitřní

Rychlovýměnný trn D12 M22x1.5 vnitřní 400 s prolisy k uchopení

Zásuvná spojka D12

Pro přestavbu bezpečnostní uzavírací pistole na 
rychlovýměnný zásuvný systém D12

Č. výr.

Výstup

Při objednávce uveďte technické údaje vysokotlakého čističe.

PRO VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE S ROKEM 
VÝROBY DO ROKU 2020

PŘÍSLUŠENSTVÍ SE ŠROUBENÍM M22X1.5

Od roku 2021 jsou všechny vysokotlaké čističe vybaveny výhradně inovativním 
rychlovýměnným zásuvným systémem. Dřívější čisticí příslušenství se závitovým 
šroubením M22x1.5 pro stávající jednotky Kränzle je samozřejmě stále k dispozici.

► Ke stažení: Katalog příslušenství M22x1.5
Naskenujte QR kód nebo přejděte na internetovou stránku: 
www.kraenzle.com/accessories-M22_CZ 

PŘESTAVBA NA RYCHLOVÝMĚNNÝ SYSTÉM D12  
PŘÍSLUŠENSTVÍ | NÁSTRČNÝ SYSTÉM D12

PŘESTAVBA NA RYCHLOVÝMĚNNÝ SYSTÉM D12  

JAKO KDYKOLI PŘEDTÍM, 
TAK RYCHLÝ JAKO NIKDY PŘEDTÍM

Závitové připojení bylo vždy zárukou spolehlivého spojení mezi bezpečnostní vypínací pistolí a nástavci.
S inovativním systémem rychlé výměny příslušenství jsme tuto osvědčenou technologii rozhodujícím způsobem dále rozvinuli: Zásuvná 
spojka kombinuje obvyklou bezpečnost s dodatečným komfortem. Jednoduchým pohybem lze nástavce vyměnit pohodlněji a rychleji 
než kdykoli předtím. 

PŘEVODNÍ SADA | Č. výr.. 13455
■ Zásuvná spojka
■ Adaptér s pojistkou proti otáčení
■ Adaptér bez pojistky proti otáčení

ŠESTIHRANNÝ TRN
Vnější šestihran rychlovýměnného trnu s 
pojistkou proti přetočení dokonale zapadá 
do vnitřního šestihranu zásuvné spojky.

USNADNĚNÁ ZMĚNA VYBAVENÍ
■  Našroubujte zásuvnou spojku na bezpečnostní vypínací pistoli M22.
■ Do adaptéru našroubujte příslušenství se závitem M22.
■ Zacvakněte nástavec s adaptérem do zásuvné spojky.

NEPROTÁČÍ SE
Díky zásuvné spojce a šestihrannému rychlovýměnnému trnu lze nástavce a příslušenství 
uzamknout v šesti různých polohách. Nechtěné otáčení příslušenství se tak stane 
minulostí.

VIDEO

STEJNĚ BEZPEČNÝ 

https://www.youtube.com/watch?v=CU3JAWPBl4E&list=PL-gipFFI43FJ1qmio-I3DOlrPJCF7FWPB&index=15


70 71

12492

270 | 27

30

150

12481

270 | 27

30

150

Starlet 3
12500

270 | 27

40

150

1000 ●● 08 30° 12424-PD3008

1000 ●● 11 30° 12424-PD3011

12424-PD3008

D12 D12

BEZPEČNOSTNÍ VYPÍNACÍ PISTOLE

CITLIVÁ SPOUŠŤ
vyžaduje méně úsilí 

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ
pro přirozenou a bezpečnou polohu rukou 
během čištění.

ŠESTIHRANNÁ POJISTKA PROTI PŘETOČENÍ
nástavce a příslušenství se zámkem proti 
otáčení lze uzamknout v šesti různých 
polohách.

KOMPAKTNÍ DESIGN
moderní design zajišťuje pohodlnou 
manipulaci

FUNGUJE PŘINEJMENŠÍM

NOVÉ: STARLET 3
TAK DOBŘE, JAK VYPADÁ

ČISTICÍ NÁSTAVCE

Dokonalé spojení funkce a designu: Nová pistole Starlet 3 s bezpečnostním vypínáním a lehkou konstrukcí padne mnohem lépe do 
ruky, zejména při dlouhodobé práci. Všechny výkonné vysokotlaké čističe od strany 30 (s výjimkou přenosného čističe Profi-Jet) budou v 
budoucnu vybaveny touto vysoce kvalitní pistolí.

CHYTRÁ TECHNOLOGIE TRYSEK

NOVÉ: ČISTICÍ NÁSTAVEC S KYVADLOVOU TRYSKOU
PRO MAXIMÁLNÍ ČISTICÍ VÝKON

PRAKTICKY NEZNIČITELNÁ
z nerezové oceli

Přesvědčí i v těch nejnáročnějších podmínkách: Nový čisticí nástavec s kyvadlovou tryskou 
z ušlechtilé nerezové oceli odstraní i ty nejodolnější nečistoty a zároveň zajistí celoplošné 
čištění. Jeho inteligentní konstrukce kombinuje výhody plochého proudu s výkonem 
bodového proudu. Oscilační vodní paprsek poskytuje vynikající výsledky čištění s výrazně 
zvýšeným výkonem oplachování/stříkání. 

■ vytváří jedinečný proud kapaliny (Coandă efekt)
■ bez pohyblivých částí, robustní a odolná konstrukce
■ šetří energii a vodu díky rychlejšímu čištění
■ nízké vibrace a hlučnost

INTELIGENTNÍ ŘÍZENÍ TOKU
oscilační bodová tryska zvyšuje 
čisticí výkon.

V objednávce uveďte technické údaje vysokotlakého čisticího přístroje.

K dispozici od března / dubna 2022

NOVÉ*
NOVÉ

* K dispozici od března / dubna 2022

M2000 - krátká
Č. výr.

Výstup Zásuvná spojka 
D12

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Teplota max. °C

M2000 - s prodloužením
Č. výr.

Výstup Zásuvná spojka 
D12

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Teplota max. °C

Starlet 3 - krátká
Č. výr.

Výstup Zásuvná spojka 
D12

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Teplota max. °C

Nástavec s kyvadlovou tryskou
Délka mm Velikost trysky Úhel stříkání Č. výr.

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení



72 73

500 ●● 028 20° 12435-M20028

500 ●● 03 20° 12435-M2003

500 ●● 042 20° 12435-M20042

500 ●● 045 20° 12435-M20045

500 12435-XXX

1000 ●● 03 25° 12420-D2503

1000 ●● 035 25° 12420-D25035

1000 ●● 04 25° 12420-D2504

1000 ●● 045 25° 12420-D25045

1000 ●● 05 25° 12420-D2505

1000 ●● 055 25° 12420-D25055

1000 ●● 06 25° 12420-D2506

1000 ●● 065 25° 12420-D25065

1000 ●● 07 25° 12420-D2507

1000 ●● 075 25° 12420-D25075

1000 ●● 08 25° 12420-D2508

1000 ●● 085 25° 12420-D25085

1000 ●● 11 25° 12420-D2511

1000 ●● 125 25° 12420-D25125

1000 ●● 05 40° 12420-D4005

1000 ●● 06 40° 12420-D4006

1000 ●● 065 40° 12420-D40065

1000 ●● 08 40° 12420-D4008

1000 ●● 085 40° 12420-D40085

1000 ●● 11 40° 12420-D4011

1000 ●● 125 40° 12420-D40125

1000 15 40° 12420-D4015

1000 175 40° 12420-D40175

1000 20 40° 12420-D4020

1000 12420-XXX

1250 124220-XXX

1500 124210-XXX

12435-M20028 12420-D2503

D12

500 ●● 042 20° 12436-M20042

500 ●● 03 20° 12439-D2503

500 ●● 05 20° 12439-D2505  

1000 ●● 03 25° 12431-D2503

1000 ●● 045 25° 12431-D25045

1000 ●● 05 25° 12431-D2505

1000 ●● 07 25° 12431-D2507

1000 132061

1500 132062

12431-D250312436-M20042

500 ●● 028 12437-028

500 ●● 03 12437-03

500 ●● 042 12437-042

180 ● 132051

340 – 132060

132060132051

D12

Plochá tryska s trubkou z ušlechtilé oceli

Délka mm Velikost trysky Úhel stříkání Č. výr.

G 1/4" vnitřní, bez trysky ** bez trysky **

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení G 1/4" vnitřní, bez trysky ** bez trysky **

prolisy k uchopení G 1/4" vnitřní, bez trysky ** bez trysky **

prolisy k uchopení G 1/4" vnitřní, bez trysky ** bez trysky **

V objednávce uveďte technické údaje vysokotlakého čisticího přístroje.

ČISTICÍ NÁSTAVCE

PLOCHÁ TRYSKA
Naše doporučení pro čištění citlivých po-
vrchů. Plochá tryska s kónickým paprskem 
(Úhel stříkání: 20° – 40°) pracuje obzvláště 
šetrně a umožňuje dokonce „zametání“ 
nečistot. 

** Vysokotlakou trysku objednávejte samostatně.

PŘÍSLUŠENSTVÍ | NÁSTRČNÝ SYSTÉM D12

ÚHEL STŘÍKÁNÍ 25°
Plochá tryska
Materiál: Ušlechtilá ocel

ÚHEL STŘÍKÁNÍ 20°
Nožová tryska 
Materiál: Mosaz

ÚHEL STŘÍKÁNÍ TRYSEK

ÚHEL STŘÍKÁNÍ 40°
Plochá tryska
Materiál: Ušlechtilá ocel

Nástavec s plochou tryskou a regulací
■ Max. 250 barů | 25 MPa ■ Max. 150 °C ■ S pojistkou proti přetočení (500 mm)

Délka mm Velikost trysky Úhel stříkání Č. výr.

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení

prolisy k uchopení G 1/4" vnitřní, bez trysky ** bez trysky **

prolisy k uchopení G 1/4" vnitřní, bez trysky ** bez trysky **

Vario-Jet tryska
■ S pojistkou proti přetočení

Délka mm Velikost trysky Č. výr.

Nástavec s regulací (bez trysky)
Délka mm Pojistka proti přetočení Velikost trysky Č. výr.

G 1/4" vnitřní bez trysky **
prolisy k 

uchopení G 1/4" vnitřní bez trysky **

PŘÍSLUŠENSTVÍ | NÁSTRČNÝ SYSTÉM D12

** Vysokotlakou trysku objednávejte samostatně.

NÁSTAVEC S PLOCHOU TRYSKOU A REGULACÍ
Pracovní tlak lze regulovat přímo na nástavci a 
lze provést nastavení pro různé úkoly, například 
výkonného plochého paprsku s vysokým tlakem 
nebo praktického proplachovacího paprsku v 
režimu nízkého tlaku..

VARIO-JET TRYSKA
Variabilní stříkací nástavec pro bodový 
nebo plochý paprsek umožňuje pohodlné 
přepínání z režimu vysokého tlaku na 
režim nízkého tlaku. Pro cílenou aplikaci 
čisticí pěny bez výměny příslušenství je 
možné nasávání čisticích prostředků přímo 
pomocí vysokotlakého čerpadla.

ČISTICÍ NÁSTAVCE     VIDEO VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=4DYUNKnfkLk&list=PL-gipFFI43FJ1qmio-I3DOlrPJCF7FWPB&index=4
https://www.youtube.com/watch?v=4DYUNKnfkLk&list=PL-gipFFI43FJ1qmio-I3DOlrPJCF7FWPB&index=4


74 75

12430-045

500 ●● 028 12438-028

500 ●● 03 12438-03

500 ●● 042 12438-042

500 ●● 045 12438-045

500 ●● 05 12438-05

500 ●● 055 12438-055

1000 ●● 03 12425-03

1000 ●● 035 12425-035

1000 ●● 042 12425-042

1000 ●● 045 12425-045

1000 ●● 05 12425-05

1000 ●● 055 12425-055

1000 ●● 06 12425-06

1000 ●● 07 12425-07

1000 ●● 075 12425-075

12425-042

1000 ●● 035 12430-035

1000 ●● 04 12430-04

1000 ●● 045 12430-045

1000 ●● 05 12430-05

1000 ●● 055 12430-055

1000 ●● 07 12430-07

1000 ●● 08 12430-08

1000 ●● 09 12430-09

1000 ●● 10 12430-10

1000 ●● 11 12430-11

1000 12 12430-12

12438-028

D12

12133

12540

500

D25055

410755

121801-XXX

1100

500 ●●  07 410756

1000 ●●  07 410755

342 411544

500 411545

1000 411546

1250 411547

1500 411548

660 D3035 ** 125301

1000 D3035 ** 125302

660 D3035 ** 121332 

1000 D3035 ** 12133

125301

411547

411545

D12

Nástavec s rotační tryskou
Délka mm Velikost trysky Č. výr.

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

Nástavec s rotační Turbo tryskou
Délka mm Velikost trysky Č. výr.

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

V objednávce uveďte technické údaje vysokotlakého čisticího přístroje.

PŘÍSLUŠENSTVÍ | NÁSTRČNÝ SYSTÉM D12

ČISTICÍ NÁSTAVCE

NÁSTAVEC S ROTAČNÍ TRYSKOU A 
NÁSTAVEC S ROTAČNÍ TURBO TRYSKOU
Na necitlivých plochách odstraňuje 
vysokotlaká rotační tryska svým rotujícím 
bodovým paprskem beze zbytků dokonce 
i ty nejodolnější nečistoty. Rotační tryska 
Turbo se používá, když je zapotřebí 
maximální pracovní tlak a velké množství 
vody.

** Vysokotlakou trysku objednávejte samostatně.

Obr.: Nástavec s rotační tryskou Obr.: Nástavec s rotační Turbo tryskou

Nástavec na mytí WC
■ S regulací trysky ■ S pojistkou proti přetočení

Č. výr.

Délka mm

Velikost trysky

Zalomená tryska dlouhá
Plynulé přenastavení úhlu ohybu 20° – 140°

Č. výr.

Délka mm

Výstup G 1/4" vnitřní, bez trysky **

Nástavec na mytí podvozků

Pro těžko přístupné oblasti
■ S pojistkou proti přetočení

Délka mm Velikost trysky Č. výr.

Prodlužovací nástavce
■ S pojistkou proti přetočení (342 mm a 500 mm)

Délka mm Výstup Č. výr.

rychlovýměnný trn D12

rychlovýměnný trn D12
prolisy k 

uchopení rychlovýměnný trn D12
prolisy k 

uchopení rychlovýměnný trn D12
prolisy k 

uchopení rychlovýměnný trn D12

Dvojitá tryska s otočnou růžicí

Plynulá regulace pracovního tlaku
■ S pojistkou proti přetočení (660 mm)

Délka mm Velikost trysky Č. výr.

Dvojitá tryska s otočnou rukojetí

Plynulá regulace pracovního tlaku
■ S pojistkou proti přetočení (660 mm)

Délka mm Velikost trysky Č. výr.

PŘÍSLUŠENSTVÍ | NÁSTRČNÝ SYSTÉM D12

** Nízkotlaká tryska sériově. Vysokotlakou trysku objednávejte samostatně.

ČISTICÍ NÁSTAVCEVIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=4DYUNKnfkLk&list=PL-gipFFI43FJ1qmio-I3DOlrPJCF7FWPB&index=4


76 77

41880

41855

12441

Ø 300

180 | 18

12

1.9

045

41880

41881

Ø 300

180 | 18

12

2.4

3.1

045

41891

41890

Ø 350

210 | 21

15

5.5

41813

Ø 300

160 | 16.0

12

2.9

045

41814

Ø 410

180 | 18.0

14

3.6

045

41812

Ø 520

220 | 22.0

26

11.4

06

41881

D12

132600

285x190

41068

12441

250 | 25

19

0.2 - 2.0

●●  055

128060

500 128060

750 128061

1000 128062

1250 128063

1500 128064

41073

12441

180x65

410506

342 410506

1000 410507

1250 410508

1500 410509

10 12550 12550-F

15 125501 125501-F

20 125502 125502-F

25 125503 125503-F

30 125504 125504-F

128062 410507

D12

PŘÍSLUŠENSTVÍ | NÁSTRČNÝ SYSTÉM D12

V objednávce uveďte technické údaje vysokotlakého čisticího přístroje.

ROTAČNÍ ČISTIČE PLOCH

Volitelně

Round Cleaner UFO krátké
Pro malé až střední plochy

Č. výr.

+ Adaptér D12

Vstup M22x1.5 vnější

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Hmotnost kg

Velikost trysky

Round Cleaner UFO dlouhé
Pro malé až střední plochy

Č. výr.  bez koleček

Č. výr. s kolečky

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Hmotnost bez koleček kg

Hmotnost s kolečky kg

Velikost trysky

Round Cleaner UFO dlouhé ušlechtilá ocel
Pro malé až střední plochy

Č. výr. Velikost trysky 045

Č. výr. Velikost trysky 055

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Hmotnost kg

Round Cleaner INOX 300
Pro střední až velké plochy

Č. výr.

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Hmotnost kg

Velikost trysky

Round Cleaner INOX 410
Pro velké až velmi velké plochy

Č. výr.

mm

Pracovní tlak max. bar | MPa

Vodní výkon max. l/min

Hmotnost kg

Velikost trysky

Round Cleaner INOX 520
Pro velké až velmi velké plochy

Č. výr.

mm

Pracovní tlak max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Hmotnost kg

Velikost trysky

Mycí kartáč příčný

■ Kartáčová hlava DxŠ: 240x90 mm
■ S pojistkou proti přetočení 500 a 750 mm)

Délka trubky mm Č. výr.

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

Rotační kartáč s nástavcem

■ Kartáčová hlava Ø: 180 mm
■ S pojistkou proti přetočení (342 mm)

Délka trubky mm Č. výr.

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

prolisy k 
uchopení

PŘÍSLUŠENSTVÍ | NÁSTRČNÝ SYSTÉM D12

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

BEZ ČELNÍHO OTVORU
3 paprsky dozadu 

S ČELNÍM OTVOREM
3 paprsky dozadu 
1 paprsek dopředu

optional

Volitelně

Ochrana proti postříkání

Pro čištění ploch bez stříkající vody okolo 
■ Použitelné pro všechny mycí trysky

Č. výr.

Rozměr dolní části DxŠ mm

Pískovací sada (tryskání za mokra)

Pískovací souprava pro tryskání pískem
■ S hadicí a sacím nástavcem

Č. výr.

+ Adaptér D12

Vstup M22x1.5 vnější
Pracovní tlak regu-
lovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min

na tryskací materiál mm

Velikost trysky

Mycí kartáč plochý
Č. výr.

+ Adaptér D12

Vstup M22x1.5 vnější

Kartáčová hlava DxŠ mm

Hadice na čištění potrubí s tryskou

■ Pracovní tlak max.: 200 barů | 20 MPa 
další trysky na vyžádání

■ Velikost trysky bez čelního otvoru: KN 055
■ Velikost trysky s čelním otvorem: KNF 055

Délka m Č. výr. bez čelního otvoru Č. výr. s čelním otvorem

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=knucuNPVYfI&list=PL-gipFFI43FJ1qmio-I3DOlrPJCF7FWPB&index=2


78 79

1 135303

2 135313

135303 135313

412710 412711

1 412710

5 412711

25 412712

412721

5 412721

25 412722

412731

5 412731

25 412732

1 412580

12 x 1 412570

D12

150383

3

41104

3.8

250 | 25

20

3

10000 | 17500

●●  055

41791

2

250 | 25

20

3

10000 | 17500

●●  045

418030

320

●●  045

135320

135321

1353336

400932

1

13310

133003

133005

133201

133201133003

V objednávce uveďte technické údaje vysokotlakého čisticího přístroje.

PŘÍSLUŠENSTVÍ | NÁSTRČNÝ SYSTÉM D12

** Hodnota pH - neředěný přípravek

Doporučujeme čisticí prostředek před zahájením 

čištění vyzkoušet na čištěném povrchu.

Důležité upozornění: 

Při použití chemických čisticích prostředků vždy dodržujte příslušná hygienická 

nařízení, předpisy, bezpečnostní pokyny a bezpečnostní listy výrobců.

Bezpečnostní listy na: www.kraenzle.com/sda

Pěnové injektory
Vytváří hustou aktivní pěnu 
■ Nastavitelný úhel stříkání (bodový paprsek - plochý paprsek)
■ Včetně šroubovacího uzávěru (víčka pro uzavření)
Objem nádoby                  Litry Č. výr.

Kränzle Neutral
Univerzální čisticí prostředek pro odstranění 
silných nečistot
■ Hodnota pH**: 10.9

Balení l Č. výr.

Kränzle Plus

Speciální čistič na odmašťování a čištění
■ Hodnota pH**: 13.2

Balení l Č. výr.

Kränzle Marine
Pro čištění motorů
■ Zásaditý
■ Hodnota pH**: 13.5

Balení l Č. výr.

Přípravek na odstranění vodního kamene
Odstraňování vodního kamene z vysokotlakého 
čisticího přístroje
■ Hodnota pH**: 1.0

Balení l Č. výr.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Nasávací hadice se sacím filtrem

■ Se zpětnou klapkou
■ Pro vysokotlaký čisticí přístroj od 10 l/min

Č. výr.

Vstup G 1/4" vnitřní

Délka výtlačné hadice m

Vysavač kalů
Odsávání kalu z jezírek a rybníků
■ Pro vysokotlaký čisticí přístroj od 10 l/min
■ Průměr hadice 1 1/2"

Č. výr.

Vstup M22x1.5 vnější

Délka výtlačné hadice m
Pracovní tlak regulovatelný 
max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Výtlačná výška max. m
Sací výkon 
při tlaku 130 | 220 barů l/h

Sériově dodávaná velikost trysky

Vysavač kalů pro profesionály

Odsávání kalu z bazénů, jezírek a rybníků
■ Pro vysokotlaký čisticí přístroj od 10 l/min

Č. výr.

Vstup M22x1.5 vnější

Délka m
Pracovní tlak regulovatelný 
max. barů | MPa

Vodní výkon max. l/min

Výtlačná výška max. m
Sací výkon 
při tlaku 130 | 220 barů l/h

Sériově dodávaná velikost trysky

Nástavec na čištění bazénů
Nástavec pro vysavač kalů pro profesionály

Č. výr.

Vstup M22x1.5 vnější

Rozměry D mm

Velikost trysky

PĚNOVÉ INJEKTORY | ČISTICÍ PROSTŘEDKY ODSÁVÁNÍ / NASÁVÁNÍ | FILTRY

BODOVÝ PAPRSEK

PLOCHÝ PAPRSEK

1 Liter 2 Liter

NOVÉ

Náhradní nádoba pěnového injektoru
Pro rychlou výměnu a skladování čisticích prostředků

Nádoba bez víčka Č. výr.

1 l

2 l

Šroubovací uzávěr

Vysoce výkonný převodový olej
Pro všechna vysokotlaká čerpadla Kränzle

Č. výr.

Balení l

Přívodní vodní filtr
■ Mosazný vstup a výstup, kromě výrobku: 13310

Vstup Výstup Č. výr.

G 3/4" vnější závit (plastová přípojka) G 3/4" vnitřní závit (převlečná matice)

G 3/4" vnější závit G 3/4" vnitřní závit (převlečná matice)

Rychlospojka s čelistmi (GEKA) Rychlospojka s čelistmi (GEKA)

G 3/4" vnější závit G 3/4" vnitřní závit (převlečná matice)

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=Na62srbx8hA&list=PL-gipFFI43FJ1qmio-I3DOlrPJCF7FWPB&index=4


80 81

129502

300x70x70

129501

80x70x70

129500

300x50x70

43855

20 (DN8) 20 (DN8) 412681

30 (DN8) 412691

■ therm-RP, therm-1, therm 1017

48950 

20 (DN8)

129505

590

Ø 55

129504

590

Ø 55

410164

200 44192

385 441921

44192

126342

4

# 129502# 129504

JEDNODUCHÉ UPEVNĚNÍ
na všech podkladech

ODOLNÉ
z nerezové oceli

NOVÉ: DRŽÁKY PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hledání je u konce: Bez správného příslušenství jsou dokonalé výsledky čištění jen stěží možné. Abyste měli veškeré náčiní vždy po ruce 
a neztratili o něm přehled, nabízí Kränzle vhodný držák pro každý požadavek. Jsou kompatibilní s kompletním sortimentem příslušenství 
Kränzle - také pro příslušenství se závitovým připojením M22.

VŠE NA SVÉM MÍSTĚ

VŠESTRANNÉ POUŽITÍ
také pro příslušenství se závitovým 
šroubením M22x1.5

NÁSTĚNNÉ DRŽÁKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TRUBKOVÉ DRŽÁKY | NAVÍJECÍ BUBNY NA HADICE  

ROZŠÍŘENÍ
NOVÉNOVÉ NOVÉ

NOVÉNOVÉ

NOVÉ

Nástěnný držák Premium

Pro uložení až čtyř nástavců s tryskami a jednoho 
pěnového injektoru

Č. výr. 

ozměry (D x Š x V) mm

Nástěnný držák pěnového injektoru

Velká prohlubeň pro praktické upevnění pěnového 
injektoru

Č. výr. 

ozměry (D x Š x V) mm

Nástěnný držák

Prostorově úsporné uložení až sedmi nástavců s 
tryskami nebo dalšího příslušenství

Č. výr. 

ozměry (D x Š x V) mm

Automatický navíjecí buben
■ Včetně spojovací hadice 2 m

Č. výr.

Vysokotlaká hadice m

Automatický navíjecí buben z ušlechtilé oceli
■ Včetně spojovací hadice 2 m

vč. vysokotlaké hadice m Č. výr.

Sada doplňkového vybavení - automatický buben

Č. výr.

Vysokotlaká hadice m

Nástěnný trubkový držák
Pro montáž na stěnu
■Není vhodný pro nástavec s Turbo rotační 
tryskou
Č. výr.

Délka trubky mm

mm

Podlažní trubkový držák
Pro montáž na podlahu, s bočním úchytem pro 
druhý nástavec
■ Vhodné pro uložení 2 kopí
Č. výr.

Délka trubky mm

mm

Zpětná klapka

Instalace mezi přístroj a vodovodní řád
■ Se zpětnou klapkou

Č. výr.

Vstup G 3/4" vnitřní

Výstup G 3/4" vnější

Komínový adaptér
Pro nástavby v interiérech 
■ Pro všechny stroje série therm s naftovým ohřevem
■ Ø 200 mm

Délka mm Č. výr.

Přestavbová sada - monitor průtoku
Pro kontrolu a ochranu proti únikům v potrubní 
síti.
Vhodný pro nemonitorované oblasti.
Č. výr.

Průtoková rychlost l/min



82 83

10 (DN6) 1 210 | 21 100 43416 434162

20 (DN6) 1 210 | 21 100 434161 434163

10 (DN8) 1 230 | 23 150 44878 –

10 (DN8) 2 400 | 40 150 41081 410811

15 (DN8) 1 230 | 23 150 44879 –

15 (DN8) 2 400 | 40 150 – 410821

25 (DN8) 2 400 | 40 150 41084 410841

30 (DN8) 2 400 | 40 150 41080 410801

443812 410831

K 1152, K 2000 15 (DN6) 1 210 | 21 100 48015 480151

Profi 15 (DN6) 1 210 | 21 100 43829 438291

15 (DN6) 1 210 | 21 100 40170 401701

20 (DN6) 1 210 | 21 100 434161 434163

bully 15 (DN8) 1 / NoM: 2 210 | 21 / NoM: 400 | 40 100 46411 464111

20 (DN8) 2 400 | 40 150 41083 410831
therm C, 
therm CA 15 (DN8) 1 400 | 40 150 44879 410821
LX-RP, therm-RP, 
therm 1, e-therm 20 (DN8) 2 400 | 40 150 443812 443813

43416 410841

13286

1 (DN8) 2 400 | 40 41265

2 (DN8) 1 400 | 40 412651

412651

NoM

NoM

VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ - SOUKROMÍ UŽIVATELÉ

V objednávce uveďte technické údaje vysokotlakého čisticího přístroje.

Standardní

Standardní

Vysokotlaká hadice z ocelové tkaniny
■ Vstup | Výstup: M22x1.5 vnitřní ■ Otočné šroubení ■ Ochrana proti zalomení Další provedení na vyžádání

Délka m Počet vrstev vložek 
ocelového opletu SN Pracovní tlak 

max. barů | MPa Teplota max. °C Č. výr. Standardní Č. výr. NoM

Náhradní hadice - pro vysokotlaký čistič s navíjecím bubnem
■ Výstup: M22x1.5 vnitřní ■ Otočné šroubení ■ Ochrana proti zalomení Další provedení na vyžádání

Série přístroje Délka m Počet vrstev vložek 
ocelového opletu SN Pracovní tlak 

max. barů | MPa Teplota max. °C Č. výr. Standardní Č. výr. NoM

Malá řada quadro

Střední řada quadro

Velká řada quadro,
Profi-Jet, B

Hadicová spojka
Č. výr.

Vstup M22x1.5 vnější

Výstup M22x1.5 vnější

Připojovací hadice 
■ Vstup | Výstup: M22x1.5 vnitřní

Délka m Počet vrstev vložek 
ocelového opletu SN Pracovní tlak 

max. barů | MPa Č. výr. 

VYSOKOTLAKÉ HADICE
PŘÍSLUŠENSTVÍ



84 85

86-87
88-89
92

D10

Vysoce kvalitní technologie za atraktivní cenu: Kromě osvědčené řady K 1050 nabízí nyní Kränzle náročnému soukromému uživateli také 
novou, výkonnou řadu X. Přístroje se zvenčí vyznačují tvarově přitažlivým a kompaktním šasi a uvnitř se nacházejí sofistikované funkce 
a kvalitní materiály našich profesionálních čisticích přístrojů. Díky promyšlenému programu příslušenství se čističe stávají skutečnými 
všeuměly.

PROFESIONÁLNÍ KVALITA PRO DOMÁCNOST
VYSOKOTLAKÉ ČISTICÍ PŘÍSTROJE PRO SOUKROMÉ UŽIVATELE

RYCHLOVÝMĚNNÝ NÁSTRČNÝ SYSTÉM D10
Inteligentní a spolehlivý: Rychlovýměnný 
nástrčný systém s komponenty z kalené 
ušlechtilé oceli zajišťuje snadné a vždy 
spolehlivé spojení bezpečnostní vypínací 
pistole s nástavcem a usnadňuje tak 
manipulaci s příslušenstvím..

PROFI ŘEŠENÍ PRO KUTILY
Prvotřídní a funkční: Od vysokotlakého 
čisticího přístroje Kränzle mohou nyní to 
nejlepší očekávat i soukromí uživatelé. 
Vysoce kvalitní materiály profesionálních 
přístrojů – například mosazná hlava 
čerpadla, nástavce z ušlechtilé oceli a 
podvozek roto-mold – patří nyní rovněž k 
vybavení přístrojů pro soukromé prostory.

SYSTÉM TOTAL-STOP
Úplná kontrola: Automatické zapínání 
a vypínání přístroje se provádí 
prostřednictvím praktického systému 
Total-Stop pomocí vysokotlaké pistole.  
Tímto způsobem se nejen snižuje hlučnost 
při provozu, ale zároveň je chráněno 
vysokotlaké čerpadlo. 

HADICOVÝ BUBEN
Praktický a pohodlný: Po dokončení práce 
lze vysokotlakou hadici pomocí sklopné 
kliky znovu snadno navinout na hadicový 
buben a uložit jí prostorově úsporným 
způsobem. 

KOMPAKTNÍ KONSTRUKCE 
Ideální spojení tvaru a funkce: Společnost 
Kränzle se zaměřila nejen na hledisko 
výkonnosti, ale také na manipulaci. 
Přístroje se snadno přepravují a díky 
kompaktnímu tvaru šasi je lze řádně a 
prostorově úsporně ukládat – nejlépe tam, 
kde je zapotřebí jejich časté použití.

MNOHO MOŽNOSTÍ POUŽITÍ 
Perfektní výbava pro všechny požadavky: 
Díky širokému programu příslušenství 
lze výkonné vysokotlaké čisticí přístroje 
vybavit tak, aby byly skutečně připravené 
pro téměř každé použití při čištění v domě 
a okolo něj.

► PRO SOUKROMÉ UŽIVATELE

TECHNICKÉ NOVINKY

OBSAH

Série X .........................................................................................................
Série K 1050  ..............................................................................................
        Příslušenství zásuvného systému D10  .................................

ZAMĚŘENÍ NA ODVĚTVÍ 



86 87

# 496500 X A15 TST

D10

X A15 TST X A17 TST

496500 496520

30-130 | 3-13 30-150 | 3-15

8 | 480 9 | 540

150 | 15 170 | 17

1400 2800

230 | 1 | 50 | 9.8 230 | 1 | 50 | 12.8

2.25 | 1.7 2.95 | 2.2

5 5

470 | 360 | 875 470 | 360 | 875

31 31

12 (DN6) | 49116 12 (DN6) | 49116

M2001 | 12487 M2001 | 12487

●●  033 | 130100-M20033 ● ● 033 | 130100-M20033

● ● 033 | 42404-033 ● ● 033 | 42404-033

Série
VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA | SOUKROMÍ UŽIVATELÉ

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D10
■ Systém Total-Stop 
■ Regulace tlaku  

ZVLÁŠTNOSTI

Díky konstrukci ve tvaru X lze vysokotlaký čisticí přístroj 
pohodlně ovládat a používat ve vzpřímené poloze.

PRAKTICKÝ DRŽÁK 
pro pěnový injektor

ÚLOŽNÝ PROSTOR NA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
praktické skladování
vyměnitelných trysek

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN
prostorově úsporné uložení  
vysokotlaké hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktický držák pro vysokotlakou pistoli

MANOMETR Z NEREZOVÉ OCELI
snadné odečítání pracovního tlaku

ČTYŘPÓLOVÝ ELEKTROMOTOR 
– 1400 OT./MIN
snižuje hlučnost a opotřebení 
(X A15 TST)

TERÉNNÍ PNEUMATIKY
robustní podvozek pro snadnou 
přepravu a vysokou stabilitu 

► PRO SOUKROMÉ UŽIVATELE

MODEL

Č. výr.  TST 
včetně hadicového bubnu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tlak regulovatelný barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr. 

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr. 

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr. 

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr. 

► PRO SOUKROMÉ UŽIVATELE► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 92

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=nUnL_qnV5UQ&list=PL-gipFFI43FKjk6Kkjv9LUBNTshJhWEaJ&index=6


88 89

# 495101 K 1050 TST
# 49501 K 1050 P

D10

K 1050 P K 1050 TS K 1050 TST

49501 495051 495101

130 | 13 130 | 13 130 | 13

7.5 | 450 7.5 | 450 7.5 | 450

160 | 16 160 | 16 160 | 16

2800 2800 2800

230 | 1 | 50 | 9.6 230 | 1 | 50 | 9.6 230 | 1 | 50 | 9.6

2.2 | 1.65 2.2 | 1.65 2.2 | 1.65

5 5 5

390 | 290 | 370 340 | 350 | 860 340 | 350 | 860

21 23 26

8 (DN6) | 410541 8 (DN6) | 410541 12 (DN6) | 49116

M2001 | 12475 M2001 | 12475 M2001 | 12475

●●  03 | 12900-03 ●●  03 | 12900-03 ●●  03 | 12900-03

●●  03 | 42403-03 ●●  03 | 42403-03

13311 13311 13311

Série K 1050

VYBAVENÍ

 Rychlovýměnný nástrčný systém D10
■ Systém Total-Stop
■ Přívodní vodní filtr

MODELY

■ K 1050 P - přenosný
■ K 1050 TS - mobilní s uchycením hadice
■ K 1050 TST - mobilní s bubnem pro navinutí hadice 

VYSOKOTLAKÝ ČISTICÍ PŘÍSTROJ | STUDENÁ VODA | SOUKROMÍ UŽIVATELÉ

PŘENOSNÁ VERZE 
kompaktní konstrukce usnadňuje 
přepravu a šetří místo

INTEGROVANÝ HADICOVÝ BUBEN 
(VARIANTA TST)
prostorově úsporné uložení  
vysokotlaké hadice – se sklopnou klikou

PRINCIP USPOŘÁDÁNÍ
praktické uložení vysokotlaké pistole 
a čisticích nástavců s tryskami

TERÉNNÍ PNEUMATIKY
robustní podvozek pro snadnou 
přepravu a vysokou stabilitu 

► PRO SOUKROMÉ UŽIVATELE

► PRO SOUKROMÉ UŽIVATELE

MODEL

Č. výr. 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Model přenosný s uchycením hadice s bubnem pro navinutí hadice 

Pracovní tlak barů | MPa

Vodní výkon l/min | l/h 

Přípustný přetlak max. barů | MPa

Počet otáček motoru ot/min

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon | výkon kW

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Vysokotlaká hadice m | Č. výr. 

Bezpečnostní vypínací pistole model | Č. výr. 

Trubice s plochou tryskou tryska | Č. výr. 

Trubice s rotační tryskou tryska | Č. výr. Volitelně

Přívodní vodní filtr Č. výr. 

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | od stránky 92

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=3xVv9m1dnPQ&list=PL-gipFFI43FKjk6Kkjv9LUBNTshJhWEaJ&index=1


90 91

1

4

5

6

7

2

3

D10

D10

2. Prodlužovací nástavec: 
Žebřík je zbytečný.. Pro snadný přístup do těžko přístupných míst.

6. Pěnový injektor:
Vytváří aktivní pěnu pro rozpouštění hrubých nečistot. 
 (v kombinaci s Kränzle Neutral)

3. Round Cleaner UFO: 
Se dvěma rotujícími vysokotlakými tryskami pro snadné a účinné 
čištění větších ploch, jako jsou příjezdové cesty nebo terasy.

5. Hadice na čištění potrubí:
Hadice o délce 10 metrů pro snadný přístup k ucpanému potrubí a 
kanalizaci a jejich účinné pročištění.

7. Ochrana proti rozstřiku: 
Průhledný nástavec, který obklopuje vysokotlaký proud a chrání 
okolí před stříkající vodou.

1. Nástavec s rotační tryskou: 
Vytváří rotující bodový vodní paprsek,, který odstraňuje i odstraní i 
ty nejodolnější nečistoty.

4. Rotační mycí kartáč: 
Měkké štětiny mycího kartáče umožňují šetrné mytí a čištění 
citlivých povrchů.

OPTIMÁLNÍ VYBAVENÍ PRO KAŽDÝ ÚKOL
PŘÍSLUŠENSTVÍ | NÁSTRČNÝ SYSTÉM D10

Dům, dvůr a zahrada vždy bez vady: Vysokotlaký čistící přístroj je vhodný pro mnoho prací vyžadujících 
důkladné čištění. Díky univerzálnímu programu příslušenství od společnosti Kränzle se uživatelům rozšiřuje 
oblast použití – multifunkční čističe vám pomůžou například s odstraněním listí z okapů, mechu z 
příjezdové cesty, ucpaným odtokem či očistou horského kola. 

► PRO SOUKROMÉ UŽIVATELE

RYCHLOVÝMĚNNÝ NÁSTRČNÝ SYSTÉM D10
Inteligentní a spolehlivý: Rychlovýměnný nástrčný systém s 
komponenty z kalené ušlechtilé oceli zajišťuje snadné a vždy 
spolehlivé spojení bezpečnostní vypínací pistole s nástavcem a 
usnadňuje tak manipulaci s příslušenstvím.

POJISTKA PROTI PŘETOČENÍ
Příslušenství, které je vybaveno pojistkou proti pootočení, lze 
uzamknout v různých polohách. To zabraňuje nechtěnému 
přetočení příslušenství a umožňuje jeho vedení pohybem 
vysokotlaké pistole. 

TECHNICKÉ NOVINKY

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=2N6q7jIPRSc&list=PL-gipFFI43FKjk6Kkjv9LUBNTshJhWEaJ&index=4


92 93

12900-03

400

130100-M20033

105

42404-033

110

12870

400

412710

412711

10.9

42403-03

400

135302

135312

12800

180

210

412710 412711

41870

Ø 260

132600

285x190

12850

10

M2001

12487

12475 

125312

12475 - 500 mm

12487 - 900 mm

D10

PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ | RUČNÍ ZAMETACÍ STROJE

BODOVÝ PAPRSEK

PLOCHÝ PAPRSEK

PRO SÉRIE X A K 1050
PŘÍSLUŠENSTVÍ | NÁSTRČNÝ SYSTÉM D10

Nástavec s plochou tryskou - dlouhý

Při normálním znečištění
■ pro M2001 (Č. výr. 12475), 500 mm

Č. výr. 

Délka trubky mm

Nástavec s plochou tryskou - krátký

Při normálním znečištění
■ pro M2001 (Č. výr. 12487), 900 mm

Č. výr. 

Délka mm

Nástavec s rotační tryskou - krátký

V případě tvrdošíjně ulpívajících nečistot
■ pro M2001 (Č. výr. 12487), 900 mm

Č. výr. 

Délka mm

Prodlužovací nástavec
■ S pojistkou proti přetočení

Č. výr. 

Délka mm

Kränzle Neutral
■ Univerzální čisticí prostředek 

Č. výr.  1 l

Č. výr.  5 l

Hodnota pH (bez zředění)

Nástavec s rotační tryskou - dlouhý

V případě tvrdošíjně ulpívajících nečistot
■ pro M2001 (Č. výr. 12475), 500 mm

Č. výr. 

Délka trubky mm

Pěnové injektory

■ Nastavitelný z bodového paprsku na plochý paprsek
■ Včetně šroubovacího uzávěru (víčka)

Č. výr.  1 l

Č. výr.  2 l

Nástavec s rotačním kartáčem
■ S pojistkou proti přetočení

Č. výr. 

Kartáčová hlava Ø mm

Délka trubky mm

Round Cleaner UFO
Č. výr. 

mm

Ochrana proti postříkání
■ Použitelné pro všechny mycí trysky

Č. výr. 
Rozměr dolní části 
DxŠ mm

Hadice na čištění potrubí
Č. výr. 

Délka m

■ Vstup: M22x1.5 vnější
■ Výstup: Násuvná spojka D10

Č. výr.  500 mm

Č. výr.  900 mm

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=2N6q7jIPRSc&list=PL-gipFFI43FKjk6Kkjv9LUBNTshJhWEaJ&index=4


94 95

96-97
98-99

Ventos 32 L/PC  ........................................................................................
Příslušenství  ............................................................................................
 

ZAMĚŘENÍ NA ODVĚTVÍ 

VŠESTRANNÝ, VÝKONNÝ 
A POHODLNÝ

PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ

OBSAH

TECHNICKÉ NOVINKY

OVLÁDACÍ PANEL 
Pro plynulou regulaci sacího výkonu, s 
integrovanou zásuvkou pro připojení 
elektrického nářadí. Automatické spuštění 
zapne vysavač při zapnutí nářadí. Funkce 
Run-On (prodlouženého doběhu) zajišťuje, 
že se sací hadice po vypnutí nářadí zcela 
vyprázdní.

ČIŠTĚNÍ FILTRU PUSH CLEAN 
Snadné čištění filtru pouhým stisknutím 
tlačítka. Tlačítko na horní straně vysavače 
usměrňuje proud vzduchu přes prachový 
filtr, aby se vyčistil a obnovil plný sací 
výkon. Nečistoty padají do sběrné nádoby 
nebo vloženého prachového sáčku a lze je 
pohodlně zlikvidovat..

SYSTÉM USPOŘÁDÁNÍ
To znamená, že příslušenství je vždy po 
ruce. Zavinutý síťový kabel a sací hadici lze 
pohodlně a úhledně uložit na integrovaný 
držák. Půlkruhový výřez na horní straně 
vysavače slouží pro umístění sací trubky. 
Po pevném přidělání sací trubky k vysavači, 
vložením do prohlubně v zapuštěné 
rukojeti, lze Ventos 32 L/PC pohodlně 
přenášet.

PRAKTICKÝ DESIGN
Robustní a stylový kryt je navržen tak, 
aby byly všechny důležité součásti, jako je 
prachový sáček a filtr, snadno přístupné. 
Terénní podvozek navíc zajišťuje vysokou 
mobilitu a stabilitu. 

VYPOUŠTĚCÍ ZÁTKA
Díky praktické vypouštěcí zátce lze 
kapalinu zachycenou při mokrém vysávání 
jednoduše a snadno vypustit do nádoby 
nebo do kanalizace. Velký objem nádoby 
Ventos 32 L/PC pojme až 30 litrů kapaliny, 
než ji bude nutné vypustit.

ŠIROKÁ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ
Ventos 32 L/PC se standardně dodává 
s širokou škálou příslušenství, jako je 
štěrbinová hubice, podlahová hubice, 
adaptér na nářadí atd. Pro různé další 
použití má společnost Kränzle v nabídce 
další volitelné speciální vybavení pro 
dokonalé výsledky čištění.

Od staveniště přes prodejnu až po dílnu, v kombinaci s elektrickým nářadím nebo příslušenstvím pro odsávání vody: Ventos 32 L/PC je 
ideálně vybaven pro všechny úklidové práce. Automatické spuštění, automatické vypnutí při mokrém vysávání a velká vypouštěcí zátka 
zajišťují bezpečný a pohodlný provoz. Mimořádně dlouhý síťový kabel a sací hadice nabízejí velký akční rádius a široká nabídka přís-
lušenství umožňuje všestrannou a důkladnou práci.



96 97

# 580000 Ventos 32 L/PC

Ventos 32 L/PC

580000

L

4500

25 | 250

230 | 1 | 50 | 16

1200

30

30

68.3

IPx4

7.5

590 | 360 | 570

15.5

5 | 454511

1 | 454551 (5 Stück)

L | 457079

4 (DN 32) | 452825

584031

2 | 584032

584035

584008

584023

584112

Ventos 32 L/PC
PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ

VYBAVENÍ

■ Čištění filtru Push Clean
■ Mokré a suché vysávání
■ Integrovaný automatický vypínač 
■ Možnost připojení elektrického nářadí (max. 2200 W)
■ Snímač zaplnění nádoby/filtračního vaku s LED indikací na displeji
■ Rovná odkládací plocha - pro ukládání pracovních pomůcek

ORGANIZAČNÍ SYSTÉM
Pro úsporu místa při skladování trubek, 
hadic, kabelů a příslušenství.

► PŘÍSLUŠENSTVÍ | stránky 204-105

ZAPUŠTĚNÁ RUKOJEŤ 
se žlábkem pro sací trubku pro po-
hodlnou a bezpečnou přepravu

ZÁSUVKA PRO ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ 
s automatickým spuštěním a vypnutím 
a funkcí Run-On (prodlouženým doběhem)

VYPOUŠTĚCÍ ZÁTKA
pro snadné vyprazdňování 
nashromážděných tekutin

TERÉNNÍ PODVOZEK
pro maximální mobilitu a 
maximální stabilitu

MODEL

Č. výr. 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Třída prachu

Čištění filtrů Manuálně - ručně

Průtok vzduchu max. l/min

Podtlak max. kPa | mbar

Elektrická přípojka V | ~ | Hz | A

Příkon W

Objem nádoby na nečistoty L

Objem nádrže na tekutiny L

Hladina hluku na pracovišti db (A)

Třída ochrany

Síťový připojovací kabel m

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

ROZSAH DODÁVKY

Prachový sáček Množství | Č. výr. 

Likvidační vak Množství | Č. výr. 1 | 454551 (5 kusů)

Skládaný filtr Třída prachu | Č. výr. 

Sací hadice m | Č. výr. 

Zahnutá rukojeť Č. výr. 

Prodlužovací trubice Množství | Č. výr. 

Podlahová hubice Č. výr. 

Kruhový kartáč Č. výr. 

Štěrbinová hubice Č. výr. 

Adaptér na nářadí Č. výr. 

VIDEO

NOVÝ

https://www.youtube.com/watch?v=khiqS0bjbTI&list=PL-gipFFI43FIk2kGsA1z6770KzSh6_LWp&index=21


98 99

584112

120

45 | 35

584035

360

35

584023

300

35

584008

70

35

452825

4 (DN32)

45

584032

2 x 500

35

584031

320

45 | 35

457079

L

240 | 140

454511

5

30

454551

5

30

584028

450

35

584024

280

35

584018

295

35

584009

145

35

584017

230

35

584020

235

35

584019

240

35

452825

3.5 (DN27)

35

454400

5

20

454403

L

Ø 280

454401

5

30

POUŽÍVÁNÍ ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Adaptér na nářadí nebo volitelně dodávaná 
sací hadice jsou kompatibilní s téměř 
všemi běžnými značkami elektrického 
nářadí. Prach a odletující třísky jsou účinně 
odsávány, což zaručuje pohodlnou a 
bezprašnou práci. 
Připojení nástroje: Ø 25 mm

SPRÁVNÉ VYBAVENÍ PRO KAŽDÝ POŽADAVEK
PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ | PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ať už jde o čištění těžko přístupných míst nebo velkých ploch: Díky standardně dodávanému příslušenství je Ventos 32 L/PC již optimálně 
vybaven pro nejběžnější úklidové práce. Naše volitelná nabídka speciálního příslušenství splňuje i ty nejvyšší požadavky a obzvláště 
náročné úkoly. Naše příslušenství je kompatibilní se všemi stávajícími modely Ventos.

Adaptér na nářadí
■ Při používání elektrického nářadí

Č. výr.

Rozměry L mm

přípojka Ø mm

Podlahová hubice
■ Pro mokré a suché vysávání

Č. výr.

Rozměry L mm

přípojka Ø mm

Štěrbinová hubice
■ Pro použití v úzkých místech

Č. výr.

Rozměry L mm

přípojka Ø mm

Kruhový kartáč
■ Pro současné vysávání a kartáčování

Č. výr.

kartáč Ø mm

přípojka Ø mm

Sací hadice
■ Antistatická

Č. výr.

Rozměry L m

přípojka Ø mm

Prodlužovací trubice
■ Pozinkovaná ocel

Č. výr.

Rozměry L mm

přípojka Ø mm

Zahnutá rukojeť
■ S regulací vzduchu

Č. výr.

Rozměry L mm

přípojka Ø mm

Skládaný filtr
■ Pro Ventos 32 L/PC

Č. výr.

Třída prachu

Rozměry D x Šmm

Prachový sáček
■ Pro Ventos 32 L/PC

Č. výr.

Množství

Objem l

Likvidační vak
■ Pro Ventos 32 L/PC

Č. výr.

Množství

Objem l

Kovová podlahová hubice

■ Vyrobena z hliníku, lehká a robustní
■ S integrovaným kartáčem a gumovými lištami

Č. výr.

Rozměry L mm

přípojka Ø mm

Turbo rotační klepací kartáč

■ Pro důkladné čištění koberců
■ S el. poháněným kartáčovým válečkem

Č. výr.

Rozměry L mm

přípojka Ø mm

Kobercová hubice

■ Pro koberce a hladké povrchy
■ Přizpůsobení příslušnému povrchu

Č. výr.

Rozměry L mm

přípojka Ø mm

Hubice na čalounění
■ Pro čištění textilních povrchů

Č. výr.

Rozměry L mm

přípojka Ø mm

Univerzální kartáčová hubice
■ Pro současné vysávání, zametání a kartáčování

Č. výr.

Rozměry L mm

přípojka Ø mm

Kartáč s odsáváním
Šetrná péče o domácího mazlíčka bez obtěžujících chlupů

Č. výr.

Rozměry L mm

přípojka Ø mm

Hřeben s odsáváním
■ Odstraňuje hrubé nečistoty ze zvířecích kůží

Č. výr.

Rozměry L mm

přípojka Ø mm

Sací hadice pro nářadí
■ Pro odsávání z elektrického nářadí (ø 25 mm)

Č. výr.

Rozměry L m

přípojka Ø mm

Prachový sáček
■ Pro Ventos 20 E/L

Č. výr.

Množství

Objem l

Filtr
■ pro Ventos 20 E/L, Ventos 30 E/L

Č. výr.

Třída prachu

mm

Prachový sáček
■ Pro Ventos 20 E/L

Č. výr.

Množství

Objem l



100 101

102-103
104-105

Pro čištění nejrůznějších povrchů: Ruční zametací stroje od společnosti Kränzle zajišťují bez námahy čistotu při čištění uvnitř i venku 
- například na chodnících, příjezdových cestách nebo terasách - zanechávají povrchy dokonale čisté. Přístroje lze flexibilně komerčně 
používat v zemědělských provozech nebo dílnách, při čištění v řemeslných provozech a na stavbách.

NEJLEPŠÍ VÝSLEDKY ČIŠTĚNÍ UVNITŘ I VENKU
RUČNÍ ZAMETACÍ STROJE KRÄNZLE

Colly 800  ...................................................................................................
Kränzle 1+1  ................................................................................................
 

ZAMĚŘENÍ NA ODVĚTVÍ OBSAH

TECHNICKÉ NOVINKY

DLOUHÉ ČISTICÍ ŠTĚTINY 
Venku pomáhají dlouhé štětiny hladce 
běžících ručních zametacích strojů 
efektivně zametat cigaretové nedopalky, 
listí a malé plastové odpadky do velké 
nádoby na nasbírané nečistoty. Podlahové 
plochy uvnitř snadno zbavíte prachu a 
dalších nečistot.

INTEGROVANÝ VOLNOBĚH 
Díky integrovanému volnoběhu zůstávají 
zametené nečistoty spolehlivě v nádobě na 
odpad. Během jízdy dopředu jsou zametací 
válec a boční kartáče poháněné, zatímco 
při couvání již ne.

SNADNÉ VYPRÁZDNĚNÍ
Nádobu na zametené nečistoty z 
nárazuvzdorného plastu lze pro 
vyprázdnění snadno vyjmout pomocí 
praktické rukojeti a díky sofistikované 
konstrukci odložit ve vzpřímené poloze. 
Uživatel se při tom nedostane do styku se 
zametanými nečistotami.



102 103

Colly 800

# 50079 Colly 800

Colly 800

50079

2000

30

2 x 6000

750 | 400

800

300

254

980 | 850 | 390

19

RUČNÍ ZAMETACÍ STROJE

VYBAVENÍ

■ Integrovaný volnoběh
■ Princip lopatky a smetáčku
■ Velká nádoba na zametené nečistoty, objem 30 l
■ 2 plynule výškově nastavitelné postranní kartáče

VELKÁ KOLA
pro optimální přenos síly 

VELKÁ NÁDOBA NA 
ZAMETENÉ NEČISTOTY
z nárazuvzdorného plastu 

SKLÁPĚCÍ MADLO
pro úsporu místa a 
snadné skladování 

SKLÁPĚCÍ ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ
pro optimální pracovní výšku a
snadnou manipulaci pro každého

DLOUHÉ ČISTICÍ ŠTĚTINY
důkladně zametají prach a nečistoty 

INTEGROVANÝ VOLNOBĚH
při couvání nejsou válcový kartáč 
a boční kartáče poháněny 

MODEL

Č. výr. 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pohon Ruční

Plošný výkon při 2,5 km/hod. m²/h

Objem nádoby na zametené nečistoty l

Filtr odpadního vzduchu mm²

Rozměry v poloze ve stoje mm

Pracovní šíře (se 2 postranními kartáči) mm

Hnací kola Ø mm 

Zametací kartáč Ø mm

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg

VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=oYzfmjyM1AU&list=PL-gipFFI43FKjk6Kkjv9LUBNTshJhWEaJ&index=6


104 105

Kränzle 1+1

# 50077 Kränzle 1+1

Kränzle 1+1

50077

1675

30

1300 | 800

670

285

250

1300 | 800 | 2060

24

RUČNÍ ZAMETACÍ STROJE

VYBAVENÍ

■ Integrovaný volnoběh
■ Princip lopatky a smetáčku
■ Velká nádoba na zametené nečistoty, objem 30 l
■ 1 plynule výškově nastavitelný postranní kartáč
■ Výškově nastavitelný hlavní zametací válec

VELKÁ NÁDOBA NA 
ZAMETENÉ NEČISTOTY
z nárazuvzdorného plastu 

VELKÁ KOLA
pro optimální přenos síly 

DLOUHÉ ČISTICÍ ŠTĚTINY
důkladně zametají prach a nečistoty 

SKLÁPĚCÍ MADLO
pro úsporu místa
a snadné skladování

INTEGROVANÝ VOLNOBĚH
Při couvání nejsou válcový kartáč 
a boční kartáče poháněny 

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ HLAVNÍ ZAMETACÍ VÁLEC
dokonale přizpůsobitelný různým povrchům

MODEL

Č. výr. 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pohon Ruční 

Plošný výkon při 2,5 km/hod. m²/h

Objem nádoby na zametené nečistoty l

Rozměry v poloze ve stoje mm

Pracovní šíře (s 1 postranním kartáčem) mm

Hnací kola Ø mm 

Zametací kartáč Ø mm

Rozměry (D x Š x V) mm

Hmotnost kg



106 107

Ø 20 / 2 30 / 3 40 / 4 50 / 5 60 / 6 70 / 7 80 / 8 90 / 9 100 / 10 110 / 11 120 / 12 130 / 13 140 / 14 150 / 15 160 / 16 170 / 17 180 / 18 190 / 19 200 / 20 210 / 21 220 / 22 230 / 23 240 / 24 250 / 25 260 / 26 270 / 27 280 / 28 290 / 29 300 / 30

0002
1502
2502

0.91 2.0 2.5 2.8 3.2 3.5 3.7 4.0 4.2 4.5 4.7 4.9 5.1 5.3 5.5 5.7 5.9 6.0 6.2 6.4 6.6 6.7 6.8 6.9 7.0 7.1 7.3 7.4 7.5 7.6

15025
25025 0.98 2.5 3.1 3.6 4.0 4.4 4.8 5.1 5.4 5.7 6.0 6.2 6.5 6.7 7.0 7.2 7.4 7.6 7.9 8.1 8.3 8.5 8.6 8.8 9.0 9.2 9.4 9.5 9.7 9.9

0003
1503
2503
4003

1.09 3.1 3.7 4.3 4.8 5.3 5.7 6.1 6.3 6.8 7.1 7.4 7.7 8.0 8.3 8.6 8.9 9.1 9.3 9.5 9.7 9.9 10.1 10.3 10.5 10.6 11.2 11.4 11.6 11.8

15035
25035 1.15 3.6 4.4 5.0 5.6 6.2 6.7 7.1 7.6 8.0 8.4 8.7 9.1 9.4 9.8 10.1 10.4 10.7 11.0 11.3 11.6 11.8 12.1 12.4 12.6 12.9 13.1 13.3 13.6 13.8

0004
1504
2504
4004

1.19 4.2 5.2 5.9 6.6 7.3 7.8 8.4 8.9 9.4 9.8 10.3 10.7 11.0 11.5 11.9 12.2 12.6 12.9 13.3 13.6 13.9 14.2 14.5 14.8 15.1 15.4 15.7 16.0 16.3

00045
15045
25045
40045

1.27 4.5 5.5 6.4 7.1 7.8 8.4 9.0 9.6 10.2 10.6 11.0 11.4 11.8 12.2 12.6 13.0 13.4 13.8 14.2 14.6 15.0 15.3 15.6 15.9 16.2 16.7 17.1 17.4 17.7

0005
1505
2505
4005

1.35 5.0 6.2 7.1 8.0 8.7 9.4 10.0 10.7 11.3 11.9 12.4 12.9 13.4 13.9 14.3 14.7 15.1 15.5 15.9 16.3 16.7 17.1 17.5 17.9 18.2 18.6 18.9 19.2 19.6

00055
15055
25055
40055

1.4 5.6 6.8 7.8 8.7 9.6 10.3 11.1 11.8 12.4 13.0 13.6 14.2 14.8 15.3 15.8 16.3 16.7 17.1 17.5 17.9 18.3 18.7 19.1 19.5 19.9 20.4 20.7 21.1 21.5

0006
1506
2506
4006

1.47 6.0 7.4 8.6 9.6 10.4 11.3 12.1 12.8 13.6 14.2 14.8 15.4 16.0 16.6 17.1 17.6 18.1 18.6 19.1 19.6 20.1 20.5 20.9 21.3 21.7 22.3 22.7 23.1 23.5

00065
15065
25065
40065

1.52 6.6 8.0 9.3 10.4 11.3 12.3 13.2 14.0 14.7 15.4 16.1 16.8 17.4 18.0 18.7 19.4 19.9 20.4 20.9 21.4 21.9 22.4 22.9 23.4 23.8 24.1 24.6 25.0 25.5

0007
1507
2507
4007

1.6 7.1 8.6 10.0 11.2 12.2 13.2 14.1 15.0 15.3 16.6 17.3 18.0 18.7 19.4 20.0 20.6 21.2 21.8 22.4 22.9 23.4 23.9 24.4 24.9 25.4 25.9 26.4 26.8 27.3

00075
15075
25075
40075

1.65 7.6 9.3 10.7 12.0 13.1 14.2 15.2 16.1 16.9 17.8 18.6 19.3 20.1 20.8 21.5 22.2 22.8 23.4 24.0 24.6 25.2 25.8 26.3 26.8 27.3 27.9 28.4 28.9 29.4

0008
1508
2508
4008

1.7 8.0 9.8 11.3 12.7 14.0 15.1 16.1 17.1 18.0 18.8 19.6 20.4 21.2 22.0 22.8 23.5 24.2 24.8 25.4 26.0 26.6 27.2 27.8 28.4 29.0 29.5 30.1 30.6 31.1

00085
15085
25085
40085

1.75 8.5 10.4 12.1 13.5 14.8 16.0 17.1 18.1 19.1 20.0 20.9 21.8 22.6 23.4 24.1 24.9 25.6 26.3 27.0 27.7 28.3 28.9 29.5 30.1 30.7 31.4 31.9 32.5 33.1

0009
1509
2509
4009

1.8 9.1 11.1 12.8 14.3 15.7 17.0 18.0 19.2 20.2 21.2 22.1 23.0 23.9 24.7 25.5 26.3 27.1 27.8 28.5 29.2 29.9 30.6 31.3 31.9 32.5 33.2 33.8 34.4 35.0

0010
1510
2510
4010

1.9 10.0 12.3 14.2 16.0 17.4 18.9 20.1 21.4 22.5 23.6 24.6 25.6 26.6 27.6 28.5 29.4 30.2 31.0 31.8 32.6 33.4 34.1 34.9 35.6 36.3 36.9 37.6 38.3 38.9

2511 2.6 11.2 13.7 15.9 17.7 19.4 21.0 22.4 23.8 25.1 26.3 27.5 28.6 29.7 30.7 31.7 32.7 33.6 34.6 35.5 36.3 37.2 38.0 38.8 39.6 40.4 41.2 42.0 42.7 43.4

2512 2.16 12.2 15.0 17.3 19.3 21.2 22.9 24.5 25.9 27.4 28.7 30.0 31.2 32.4 33.5 34.6 35.7 36.7 37.7 38.7 39.6 40.6 41.5 42.4 43.2 44.1 44.9 45.8 46.6 47.4

TABULKA VELIKOSTI TRYSEK - PRŮTOKOVÉ MNOŽSTVÍ

Velikost 
trysky

barů / 
MPa

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min

l/min



Váš autorizovaný specializovaný obchod:

Josef Kränzle GmbH & Co. KG
Rudolf-Diesel-Straße 20
89257 Illertissen (Germany)

Telefon: +49 (0) 7303 96 05 0
E-mail: info@kraenzle.com
www.kraenzle.com

www.kranzle.cz© Josef Kränzle GmbH & Co. KG • Platnost od 01.02.2022 • S výjimkou technických změn a chyb a do vyprodání zásob

youtube.com/kranzleDE

KRÄNZLE spol. s r.o.
Sportovní 13
360 09 Karlovy Vary

Mobil:  +420 603 588 721
        +420 603 165 979
        +420 733 745 822
        +420 353 220 334

info@kranzle.cz
www.kranzle.cz

www.youtube.com/kranzleDE

	CZ_Katalog-2022_web_Teil1
	CZ_Katalog-2022_web_Teil2
	CZ_Katalog-2022_web_Teil3



